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REPRESENTACION
ACREDITACION
PERSONAS FISICAS Y
MORALES.

3.1.- Inscripcion en el Registro
Federal de Contribuyentes o | X X X PADRON
Cédula de Identificacién Fiscal
{Criginal o copia.

3.2.- Acta constitutiva del
licitante. El giro de la empresa
mencionado en el acta|X X X PADRON
constitutiva debera coincidir
con los bienes motivo de esta
Invitacion. (

3.3.- En caso de gue hubiese
modificaciones sustantivas a
los estatutos, se deberan de %l
presentar las dos ultimas.
{Criginal o copia certificada y
copia simple).

3.4.- En caso de ser persona
fisica presentar acta de
nacimiento del duefio del
negocio. (Original 6 copia
certificada y copia simple).

3.5.- Carta en hoja
membretada suscrita ¥
firmada por el representante
mencionado en el punto 3.8,
conforme al ANEXO A de las
presentes Bases en original,
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3.6.- Identificacidn  oficial
vigente con fotografia del
representante legal , misma
gue podréa presentar al
momento de cotejar |la
documentacién

3.7- Pago provisional de
impuestos  federales julio
2015  (Original y copia X
simple) con el acuse de
recibo del SAT y con la liga
digital correspondiente vy
comprobante bancario de
pago o transferencia

3.8.- Declaracion anual de los
impuestos federales
correspondientes al ejercicio | X X X X
fiscal 2014 COriginal o copia
certificada y copia simple.
(Copia simple si es por via
electronica), con el acuse de
recibo del SAT y con la liga
digital correspondiente. Y
comprobante bancaric de
pago o transferencia

3.9- Anexo D en hoa
membretada  original  del
licitante debidamente firmado
por  representante  legal,
donde acredite que cuenta
con las facultades suficientes

para comprometerse por si o
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por su representada { en el
folder de copias) , © bien
poder notarial para suscribir
propuestas o actos de
administracion en original y
copia . El sobre podra ser
presentado por persona que
no sea representante legal,
siempre que presente
cualquiera de los dos
documentos antes sefalados,
anexando original y copia de
identificacion oficial del
representante  legal  gue
suscribe las propuestas y de
él mismo.

3.10.- Copia de 3 facturas del
licitante a favor de clientes
diferentes a los que se les
haya vendido bienes iguales | X X X X
a los licitados en el periodo
{(DE ENERO DE 2014 A
AGOSTO DE 2015)
pudiéndose ocultar los precios
en las citadas facturas
(estaran integradas en el
folder de las copias simples).

3.11.- Deberan presentar en
hoja membretada, sus datos
bancarios, incluyende CLABE
BANCARIA, firmada por su X X X X
representante legal, para el
caso en que resultase
adjudicado, su pago se
efectuara a través de 7
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transferencia.

3.12.- Comprobante de
domicilio del licitante, copia y
original para cotejo (teléfono,
luz, agua, predial) maximo
con tres meses de
antigliedad.

LA FALTA DE ALGUNO DE
ESTOS REQUISITOS SERA
MOTIVO DE
DESECHAMIENTO DE LA
PROPUESTA

IMPORTANTE: Solo mn_:m__om
__o;m:ﬁmm que nm:mms el cficio

Tlaxcala_ vigente, podran
presentarlo dentro del primer

sobre en sustitucion de la
documentacién solicitada en
los punios 3.1, 3.2, 3.3y 3.4,
y 3.12

Para el punto 3.9, solo en
caso que la persona gue se
presente en el acto se
encuentre debidamente
acreditada en dicho padron.
No es requisito para
participar en esta invitacion,
estar inscrito o vigente en el
Padrén de Proveedores de
Tlaxcala

NOTA: Se solicita a todos los
licitantes que la

PADRON
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| INDUSTRIAS
1 HERNA S.A, DE

OBSERVACIONES

documentacion legal original y
copia solicitada segin sea el
caso, se presente
debidamente sefalada para
su rapida identificacion, ¢
copias certificadas estaran en
un folder y las copias simples
invariablemente en tamafio
carta en otro foider con
broche tipo "baco”, dentro del
sobre, respetando en ambos

casos el orden de
presentacion.

4.- PROPUESTA
TECNICA

La propuesta técnica (ANEXC
B) debera estar impresa en
papel original membretado del
licitante, EN DOS TANTOS
(original y copia debidamente
separados), debiendo los 2
(dos) tantos (original y copia)
ser exactamente iguales,
tanto en anexos, cartas, etc. y
separando {os originales de

las copias

60 DIAS  HABILES
POSTERIORES A LA
EMISION DEL  FALLO-

GARANTIA 6 MESES A
PARTIR DEL FALLO

INDICA EN EL ANEXO
B TIEMPO DE
ENTREGA 60 DIAS
HABILES
POSTERIORES AL
FALLO Y LO
INDICADO EN JUNTA
DE ACLARACIONES
ES 60 DIAS
POSTERIORES AL
FALLO , ESTO
QUIERE DECIR
“NATURALES”
PORQUE EN EL
PUNTO 4.3, ASI SE

CUMPLE

CUMPLE
OFERTA 30 DIAS
NATURALES
POSTERIORES
AL FALLO UNA
VEZ APROBADA
LA MUESTRA

CUMPLE
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INDICA

DE CONFORMIDAD
AL PUNTO 12.16 Y
4.4.1 DE LAS BASES

45.- REQUISITOS
TECNICOS QUE
CONFORMAN LA

PROPUESTA TECNICA:
Debera anexar a su propuesta
técnica dentro del segundo
sobre lo siguiente: (El no
cumplir con alguno de ellos
serd causa de
descalificacion).Original y
copia separados

4.5.1.- Carta bajo protesta de
decir verdad en la que el
licitante se compromete, en
caso de resultar adjudicado.

4.5.2.- Folletos originales del
fabricante de los bienes en
los cuales se indiquen
caracteristicas, marca,
modelo {en su  caso)
procedencia y fotografia de
los mismos. Indicando el
niamero de partida y anexo.

X X X X
X X X

X

En el

anexo 1 X X X

E los

folletos

no

coinciden
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con
4.5.4- Copia simple del muestra
certificado expedido por las
personas acreditadas,
conforme a la Ley Federal
sobre Metrolagia y
Normalizacion o documentos
mediante los cuales el licitante
acreditara el cumplimiento de EN JUNTA DE
las normas, especificaciones o ACLARACIONES
sistemas solicitados conforme SE DEJO
a la Ley Federal sobre OPTATIVO
Metrologia y Normalizacién carta
(NMX-A-0018-INNTEX-
2008/NMX-A-064-INNTEX- X CARTA CARTA
2009/NMX-A-065-INNTEX-
2005), Carta bajo protesta de
decir verdad que en caso de
resultar adjudicado conoce y
curnple con las normas antes
referidas.

455 Muestra fisica de cada | gp g
partida, debidamente | juava 1
identificada con numero de Ela
partida, anexo, licitacion y
nombre del licitante. muestra
Anexando original y dos | PO
copias de recibo de muestras | coincide

por anexo, nombre de la | con lo X X

contratante, numero  de | solicitado X

partida y descripcion de la | Enla

muestras general, partida 1
anexo 1
F no
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muestra

4.6. DOCUMENTACION
COMPLEMENTARIA A SU
PROPUESTA

4.6.1. Declaracion escrita,
bajo protesta de decir verdad, X X X X
de no encontrarse en alguno
de los supuestos establecidos
por los articulos 50 y 60
antepenultimo parrafo, de la
Ley ( anexo G o escrito en
forma libre)

4.6.2. Presentar declaracidn
de integridad, en la que
manifiesten, bajo protesta de
decir verdad, que por si
mismos o a través de
interpdsita persona, se
abstendran de  adoptar
conductas, para que los
servidores pulblicos de la
dependencia 0 entidad,
induzcan o alteren Tas

evaluaciones de las | X X X X

proposiciones, el resultado del

procedimiento, u otras

aspectos que otorguen \
condiciones mas ventajosas

con relacion a los demds —
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Asimismo en caso de resultar
adjudicado, a liberar a |la
contratante de toda
responsabilidad de caracter
civil, mercantil, penal o
administrativa que, en su
caso, se ocasione con motivo
de la infraccién de derechos
de autor, patentes, marcas u
ofros derechos de propiedad
industrial o intelectual a nivel
Nacional o Internacional.

( ANEXO H)

4.6.3.- En caso de ser
MIPYMES presentar copia del
documento  expedido  por
autcridad competente que
determine su estratificacion
como micro, pequefia o
mediana empresa, o bien, un
escrito en el cual manifiesten
bajo protesta de decir verdad,
que cuentan con ese caracter,
utiizando para tal fin el
formatoc que al efeclo
proporcione la convocante.
Anexo |

4.6.4. Opinidn del
cumplimiento de las
obligaciones  fiscales  dei
ficitante al mes de agosto
2015 <con la liga de
verificacion  correspondiente
de! SAT
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4.6.5 Escrito bajo protesta de
decir verdad, que es de
nacionalidad mexicana vy,
en el caso de adquisicién
de bienes, ademas
manifestar4 que los bienes | X
que oferta y entregara,
seran proeducidos  en
México y contaran con el
porcentaje de contenido
nacional correspondientes.
Al 50% minimoc en el
escrito a que se refiere el
parrafo anterior, el licitante
manifestara que en caso
que la Secretaria de
Economia lo solicite, le
proporcionara ia
informacion que permita
verificar que los bienes
ofertados son de producto
nacional y cumplen con el
porcentaje del contenido
nacional requerido. Anexo
J.

4.6.6 Verificacion de la X X
recepcion de los documentos
que el licitante entregue en el
acto de presentacion y X
apertura de proposiciones, en
relacion con los documentos
requeridos en la convocatoria
a la invitacién publica .Anexo
K

46.7.-Los licitantes que
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EQUIPOS - ma>0>rc_um
Fﬂ..pmmm

decidan  agruparse Um_..m
presentar una proposicion NO NO
conjunta, deberan presentar

en forma individual los APLICA APLICA

escritos sefialados en estas .
bases. No aplica

PROPUESTA
ECONOMICA
ANEXO C debidamente X X X X
requisitado en Original
USB CON LOS ARCHIVOS X X X X
ANEXOBYC

52.- REQUISITOS
ECONOMICOS: Todos los
licitantes deberan anexar a su
propuesta economica, los
siguientes requisitos sin que
su omision sea causa de
desechamiento de la
propuesta

En caso de estar inscrito en
el Padron de Proveedores
del Gobierno de Tlaxcala

521.- Carta en hoja
membretada del licitante, | X X X X
debidamente firmada por el
representante legal, haciendo
referencia al nimero de la

presente invitacién, en la que =
se compromete en caso
de resultar adjudicado, a by

presentar al momento de la




ﬁ ,
DIRECCL . DE RECURSOS MATERIALES SERVICIOS Y >D& ACIONES
DICTAMEN TECNICO ECONOMICO
PROCEDIMIENTO: LICTTACION PUBLICA NACIONAL LPN LA 929014990-N98-2015

wm_umxmz._.m ALA >UOCHmHQOZ <mm._.C>EOm Y CZH_nOmem _u>m> <>xH>m Um_umz_uszbm _u_m mmmcaobo vcmCQy

formalizacidn su documento
de inscripcién al padrén de
proveedores del Estado, ante
la contratante.

O bien, en caso de no
contar actualmente con
dicha inscripcién al padrén,
debera anexar:

522 Carta en hoja
membretada del licitante,
debidamente firmada por el
representante legal, haciendo
referencia al numerc de la
presente licitacion en la que
se compromete que en caso
de resultar adjudicado iniciara
los tramites ante la Direccién
Recursos Materiales,
Servicios y Adquisiciones y
que dicho comprobante fo
entregara a la contratante al
momento de la formalizacién.

OTRA
DOCUMENTACION

DICTAMEN " | DESECHADO ACEPTADO ACEPTADO ACEPTADO
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INSIGNIAS: INSIGNIAS, INCLUYE: UN

PAR DE PIZACUELLOS, PLACA DE
GORRA, PLACA DE PECHO, CON LA
LEYENDA POLICIA ESTATAL Y EL
ESCUDQ DEL ESTADO DE TLAXCALA,
EN TECNICA LASER A BAJO RELIEVE,
EN LATON NIQUELADOC CON UN
RECUBRIMIENTO DE RICINA, TODOS
LOS CONCEPFTOS DEBERAN CUMPLIR

No cotiza .

CUMPLE

CUMPLE.
EL MATERIAL DE LAS INSIGNIAS
NO ES EL SOLICITADO POR LA
DEPENDENCIA

T

GUADALUPE MENDEZ CATALAN,

TNSIGNIA Y DIVISA PLACA METALICA,

DE POLICIA DE INVESTIGACION, CON
CARTERA DE PIEL Y CADENA, CON
LAS CARACTERISTICAS Y DISENO,
AUTORIZADOS PARA  EL
DEPARTAMENTO DE POLICIA DE
ﬁz<mmdo>ao_,_.

No cotiza.

zo cotiza.

CUMPLE

CUMPLE

“FUNDA PARA PISTOLA MODELO IMI-

Z1500-TLH TACTICAL LIGHT/LASER
HOLSTER LEVEL 2 SIG P250
COMPACT,P250 F5,227,P220, P226,
SIG PRO2022,MK25,P320 9MM

No noH_Nm

No nocNm

No cotiza.

CUMPLE

2 PIEZA

14

FUNDA PARA PISTOLA MODELO IMI -
Z1600 - TLH TACTICAL LIGHT/LASER
HOLSTER LEVEL II FOR GLOCK
17/19/22/23/25/31/32 GEN 4
COMPATIBLE.

No cotiza.

No cotiza.

No cotiza.

CUMPLE
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1 Pieza 1) FORNITURAS CON SIETE ACCESORIOS . No cotiza, No cotiza.
COMPATIBLE CON ARMAS EN LOS
SIGUIENTES MODELOS:GLOCK GEN Iil-
17/22, IWI 941PL JERICHD, SIG SAUER
P226 TACOPS EL CINTURON DE SERVICIO
MODELO 7955 ERGOTEK, CUENTA CON
UNA CONSTRUCCION DE LAMINADO DE 4
PARTES DE FIRMEZA Y FUNDA DE APOYO,
COJNES DE APOYO DE CARGAS
ERGONOMICAS EN EL INTERIOR DE LA
CiNTA AYUDA A DISTRIBUIR EL PESO DE
MANERA UNIFORME SOBRE TODA LA
CINTURA PARA MAYOR COMODIDAD
DURANTE EL USC. ACCESORIOS: HOLSTER
PORTA PISTOLA.- EL ELITE DEFENDER II
HOLSTER ACCUMOLD. ES UNA FUNDA DE
SERVICIO EXCELENTE QUE INCORPORA
UNA  APERTURA DEL  PULGAR
TRADICIONALCON UN DISPOSITIVO DE
RETENCION PINCH. HOLSTER PORTA
ESPOSAS.- TIENE CAPACIDAD PARA UN
PAR DE ESPOSAS ESTANDAR O
VINCULADAS CONSTRUIDAS EN MATERIAL
TRILAMINADO CON COPTEX, DISE?O CON
FORRO DE DOBLE HEBILLA PARA EL
CINTURON SE ADAPTA A CINTURONES
TANTO DE DOS PULGADAS © DE DOQS
PINTQ VEINTICINCO PULGADAS. HOLSTER
PORTA CARGADORES.- MODELO 7902
ACCUMOLD ELITE DE DOBLE
COMPARTIMIENTO DE BOLSA
MOLDEADC, CONTRUIDO EN MATERIAL
TRILAMINADO CONTORNEADO CON UN
ACABADO DE CUERQ, HOLSTER PORTA

No cotiza. CUMPLE
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TRAJE DE VESTIR, COMPUESTO va” SACO

CUMPLE

No cotiza

MODELQ: 00942, , COLOR NEGRO, PARTE
SUPERIOR DE CUERC CON UN FORRO
TRANSPIRABLE, RENDIMIENTO Y
PLANTILLA  EXTRAIBLE  TOTALMENTE
ACOLCHADA PARA COMODIDAD TODO EL
D?A, SUELA DE POLIURETANO DURABLE
PEL  ZAPATQ SE COSE CON LA
CONSTRUCCI?N WELT GOOGYEAR PARA
LA DURABILIDAD IMPERTURBABLE.

LA CONTRATANTE DEBERA VALIDAR LA
MUESTRA FISICA ANTES DE LA ENTREGA

NTO CORTE RECTQ Y PANTALON PIE TIERRA, | PUNTO 4.5.2. Y
CONFECCIONADO EN TELA 100% PURA, 4.5.5..
LANA VIRGEN (SUPER 120}, MARCA: MUESTRA 'Y
MENLOVA, SOLAPA DE ESCUADRA CON FCLLETO NO
OJAL, DOS BOTONES AL FRENTE, BOLSA COINCIDEN
EN LA PARTE SUPERIOR DEL LADC CON LO
IZQUIERDO DE VIVO, DOS BOLSAS EN LA | SOLICITADQ Y
PARTE BAJA DE VIVO CON CARTERAS, EL TIEMPO
MANGAS RECTAS CON 4 BOTONES ¥ | OFERTADQ DE
QJALES SIMULADOS, FORRO 100% ENTREGA NO
CUMPLE CON LO
INDICADO EN
JUNTA
2 PAR 86 CALZADG (ZAPATO TIPO  CHOCLO); NO COTIZA NQ COTIZA NQ COTIZA SI CUMPLE
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CORBATA DE SEDA CORBATA DE
SEDA TEXTURIZADA CON UN ES NEGRA
REFINADO ESTAMPADO. UN MODELO COMO SE
DE FORMAS CLASICAS CON TIRA DE | SOLICITO EN LA
7,5 CM DE ANCHQ. JUNTA DE
LA CONTRATANTE DEBERA VALIDAR | ACLARACIONES
LA MUESTRA FISICA ANTES DE LA NO CUMPLE
ENTREGA TAMBIEN CON
EL TIEMPO DE
ENTREGA
INDICADO EN
JUNTA

TRAJE DE VESTIR PARA CABALLERO | CUMPLE. PERO
CORTE INGLES, QUE SIGUE LA LINEA | EL TIEMPO DE
DEL  CUERPQ, SIN EXAGERAR | ENTREGA NO ES
NINGUNA AREA EN LOS HOMBROS O | EL SOLICITADO
EN LA CINTURA, SU LINEA ES UN DE
POCO RIGIDA POR SUS MUCHAS | CONFORMIDAD
CAPAS DE ENTRETELA, CUENTA CON ALA
TRES  BOTONES, DE SOLAPA | RESPUESTA DE
MODERADA, Y CON DOS ABERTURAS | LA PREGUNTA 5
EN LA PARTE DE ATRAS, LAS BOLSAS DE LA JA DE
LATERALES CORTADAS UN POCO EN | CONFORMIDAD
DIAGONAL, ETIQUETA INTERNA CON | A LOS PUNTOS
LOGO DE LA MARCA INCLUYE | 12.16Y 4.4.1,
BOTONES DE REPUESTO | DE LAS BASES
COMPOSICION 100% LANA VIRGEN.

QUE INCLUYA FUNDA PORTA TRAJE,

GANCHO, CAMISA, PISA CORBATA Y

MANCUERNILLAS. PARA DAMA TRAJE

SASTRE PARA DAMA ETIQUETA

V\
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i Iy

ZAPATO (TIPO CHOCLO) COLOR No cotiza.
NEGRO SIMILAR O  SUPERIOR
ZAPATOS COLOR NEGRO  PARA
VESTIMENTA FORMAL, QUE OFRECE
UNA LARGA DURACION CON SUELA
DE CAUCHO, CON CORDONES, QUE
CUENTAN CON UN FORRC
TRANSPIRABLE Y CON  UNA
INSERCION EXTRAIBLE ACOLCHADA,
SUELA DE CAUCHO CONTRUIDA POR

CUMPLE

CONJUNTO DEPORTIVO MODELO T Ne oizs No cotiza,
COLOR VISTA BLUE CODIGO

522623 PARA CABALLERO PANTS

CON SUDADERA DE
ENTRENAMIENTO HOMBRE EL
ESFUERZO TIENE SuU

RECOMPENSA CON ESTE
COMODO  CHANDAL  PARA
HOMBRE CONFECCIONADO EN
TEJIDO DE PUNTO. SUS PANELES
DE COLOR EN CONTRASTE
ANADEN UN TOQUE ORIGINAL A
SU CLASICO ESTILO. TIRO DE LA
ENTREPIERNA DE 81,5 CM (TALLA
44)  CHAQUETA:  BOLSILLOS
FRONTALES CON CREMALLERA:




REFERENTE A LA

Umenm.- -+ DE RECURSOS MATERIALES SERVICIOS Y k_..,_umA - -SICIONES
DICTAMEN TECNICO ECONOMICO
PROCEDIMIENTO: LICITACION PUBLICA NACIONAL LPN LA 929014990-N98-2015

ADQUISICION VESTUARIOS Y UNIFORMES PARA VARIAS DEPENDENCIAS DE SEGURIDAD PUBLICA.

CIERRE FRONTAL DE
CREMALLERA; CUELLO ALZADO;
GRAN LOGOTIPO DE ADIDAS
ESTAMPADO EN LA ESPALDA; 3
BANDAS EN CONTRASTE EN LOS
LATERALES; LOGOTIPO  DE
ADIDAS ESTAMPADO A (A
IZQUIERDA DEL PECHO
PANTAL?N: BOLSILLOS
LATERALES CON CREMALLERA;
CINTURA ELASTICA CON
CORDON; 3 BANDAS EN
CONTRASTE EN LAS PERNERAS;
LOGOTIPO DE ADIDAS
ESTAMPADO EN LA PERNERA
IZQUIERDA CON BLOQUES DE
COLOR CORTE ENTALLADO A LA
ALTURA DEL TOBILLO TEJIDO DE
PUNTO 100% POLIESTER PARA
DAMA




UH_NmOmp .+ DE RECURSOS MATERIALES SERVICIOS Y >Uﬁ. SICIONES
DICTAMEN TECNICO ECONOMICO
PROCEDIMIENTO: LICIT. ACION PUBLICA NACIONAL LPN LA 929014990-N98-2015
REFERENTE A LA ADQUISICION VESTUARIOS Y UNIFORMES PARA VARIAS DEPENDENCIAS DE SEGURIDAD PUBLICA.,

>2mxo 1 > nOZHmHOZ EST, b._.>r DE mmmca_uku

PRECIOS UNITARIOS OFERTADOS ADIUDICACION OBSERVACION
PARTID | CANTI i moc%@m "GUADALUPE .| PRECIO TOTAL ADJUDICAR
A DAD MENDEZ - . #+"| UNITARIO
9?52 .| ACEPTABLE
1 657 NO COTIZA | NO COTIZA #5.8 352.00 231,264.00
TOTAL ANEXO 1 | 231,264.00
VA 37,002.24
TOTALANEXO 1 | $ 268,266.24
A CON IVA




DICTAMEN TECNICO ECONOMICO
PROCEDIMIENTO: LICITACION PUBLICA NACIONAL LPN LA 929014990-N98-2015
REFERENTE A LA ADQUISICION VESTUARIOS Y UNIFORMES PARA VARIAS DEPENDENCIAS DE SEGURIDAD PUBLICA.

_uHx_mnmr -.{ DE RECURSOS MATERIALES SERVICIOS Y >Uh. SICIONES

| ANEXO 1B
ADJUDICACION OBSERVACION
PARTID | CANTI PRECIO TOTAL ADJUDICAR
A DAD UNITARIO
ACEPTABLE
1 30 | NOCOTIZA | NO COTIZA 395.00 11850.00
TOTALANEXO 1 | 11850.00
8
VA 1,896.00
TOTAL ANEXO 1 | $13,746.00
B CON IVA
] ANEXO 1 ¢C
_PRECIOS UNITARIOS_OFERTADOS ADJUDICACION OBSERVACION
PARTID | CANTI | 1 PRECIO TOTAL ADJUDICAR
A DAD | UNITARIO
| ACEPTABLE
1 16 | NOCOTIZA | NOCOTIZA | NO COTIZA 1350.00 1350.00 21600.00
2 14 NO COTIZA | NOCOTIZA | NO COTIZA 1350.00 1350.00 18900.00
TOTAL ANEXO I | 40,500.00
VA 5,480,00
TOTAL ANEXO 1 | 46,980.00
C CON IVA




U%mﬁmp:z DE RECURSOS MATERIALES SERVICIOS Y >UMA .LmHnHOme

DICTAMEN TECNICO ECONOMICO
PROCEDIMIENTO: LICITACION PUBLICA NACIONAL LPN LA 929014990-N98-2015 \
REFERENTE A LA ADQUISICION VESTUARIOS Y UNIFORMES PARA VARIAS DEPENDENCIAS DE SEGURIDAD PUBLICA.

_ ANEXQ 1 D
PRECIOS UNITARICS ADJUDICACION OBSERVACION
PARTID | CANTI TEXLAN. ] INDUSTRIAS PRECIO TOTAL ADJUDICAR
A DAD y UNITARIO
_ “MARTE SA. D ACEPTABLE
i M T R I T o ARy L SRR L A
1 30 NO COTIZA NO COTIZA NQO COTIL 6120.00 183,600.00

TOTAL ANEXO 1 | 183,600.00

IVA 29,376.00

TOTAL ANEXO 212,976.00
1D CON IVA

I ANEXO 1 E COMISION ESTATAL DE SEGURIDAD

ADJUDICACION OBSERVACION

__PRECIOS UNITARIOS OFE
PARTID | CANTI ETER USTRIAS |
A DAD

PRECIO TOTAL ADJUDICAR
UNITARIO
ACEPTABLE

2500.00 3,800.00 NO COTIZA 2690.00 231,340 NQ CUMPLE
TECNICAMENTE
CONFETEXLAN SE
ADJUDICA A INDUSTRIAS

HERNA SA DE Cv

2690.00

2 86 NO COTIZA NO COTIzA NO COT1ZA 2565.00 0 NO CUMPLE
TECNICAMENTE SE
DECLARA DESIERTA

TOTAL ANEXO 1 | 231,340

VA 37014.40

TOTAL ANEXD $268,354.40
1E CON Iva _ﬂ/




REFERENTE A LA ADQUISICION VESTUAR

DICTAMEN TECNICO ECONOMICO

_uHmmnh(-Lz DE RECURSOS MATERIALES SERVICIOS Y >Dﬂ(.LmHQOme

PROCEDIMIENTO: LICITACION PUBLICA NACIONAL LPN LA 929014990-N98-2015 )
IOS Y UNIFORMES PARA VARIAS DEPENDENCIAS DE SEGURIDAD PUBLICA.

RTADOS ‘ _ ADIUDICACION OBSERVACION
PARTID | CANTI EQUIPOS™ T GUADALUPE ™ " PRECIO TOTAL ADJUDICAR
A DAD MILITARES NDEZ . | UNITARIO
"MARTE'S.A. DI i ACEPTABLE
- g)\. B ;
1 30 250.00 215.00 6,450 CONFETEXLAN NO CUMPLE
CON LA MUESTRA SE
ADJUDICA A INDUSTRIAS
HERNA
TOTAL ANEXO 1 | 6,450.00
IVA 1,032.00
TOTAL ANEXO 1 | $7,482.00
F CON Iva L




Exm@r- -N DE RECURSOS MATERTALES SERVICIOS Y >Uﬁ. .1SICIONES
DICTAMEN TECNICO ECONOMICO

PROCEDIMIENTO: LICITACION PUBLICA NACIONAL LPN LA 929014990-N98-2015

REFERENTE A LA PUOCHMHOHOZ VESTUARIOS Y UNIFORMES PARA VARIAS DEPENDENCIAS DE SEGURIDAD _qu_uHﬁhr
T ANEXO 1 G

S UNITARIOS OFERTADOS ADIUBICACION OBSERVACION
PARTID | CANTI INDUSTRIAS ™} EQUIPQS PRECIO TOTAL ADJUDICAR
A DAD iNA: TARES UNITARIO

: . ACEPTABLE
1 30 2,955.00 NocoOTIZo 299500 89,850.00 CONFETEXLAN
NO  CUMPLE

CON EL TIEMPO
DE ENTREGA YA
QUE INDICA 90
DIAS HABILES Y
DEBEN SER 90
DIAS
NATURALES, SE
ADIUDICA A
IND HERNA DE
CONFORMIDAD
ALPUNTO  10.2
DE LAS BASES

TOTAL ANEXO 1

89,850.00

VA

14,376.00

TOTAL ANEXQ 1
CON IvA

104,226.00




« .

DIRECL. N DE RECURSOS MATERIALES SERVICIOS Y AD\, _.SICIONES
DICTAMEN TECNICO ECONOMICO

PROCEDIMIENTO: LICITACION PUBLICA NACIONAL LPN LA 929014990-N98-2015 ‘
REFERENTE A LA ADQUISICION VESTUARIOS Y UNIFORMES PARA VARIAS DEPENDENCIAS DE SEGURIDAD PUBLICA.

[ ANEXO 1 H
PRECIOS czH.;ao OFERTADOS ADIUDICACION OBSERVACION
PARTID | CANTI , UPE ~~"] PRECIO TOTAL ADJUDICAR
A DAD = | UNITARIO
ACEPTABLE
1 30 NO COTIZA | 1980.00 NO COTIZA 2565,00 1980.00 59,400.00
TOTALANEXO 1 | 59400.00
IVA 9504.00
TOTALANEXO 1 | $68,904.00
H CON IVA
_ ANEXO 1 1
_PRECIOS UNITARIOS OFERTADOS ADJUDICACION OBSERVACION
PARTID | CANTI UPE 7| PRECIO TOTAL ADJUDICAR
A DAD UNITARIO
DECY : ACEPTABLE
1 30 1250.00 NO COTIZA 1250.00 37,500.00
TOTAL ANEXO 1 | 37,500.00
IVA 6,000.00
TOTALANEXO t | $43,500.00
1 CON IVA




[

DIREC... _N DE RECURSOS MATERIALES SERVICIOS Y >rh .-4SICIONES

DICTAMEN TECNICO ECONOMICO

PROCEDIMIENTO: LICITACION PUBLICA NACIONAL LPN LA 929014990-N98-2015 ;
REFERENTE A LA ADQUISICION VESTUARIOS Y UNIFORMES PARA VARIAS DEPENDENCIAS DE SEGURIDAD PUBLICA.

AUTORIZO

T
ELABORO /S

O ke

Pz

i

ALMA LUZ VILLEGAS POZAS

JORGE CAPY/ JASSO
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GOBSERNG DELESTADO
2811 - ¥B1§

", OMISON ESTAIAL
DE SECURIDAD

~ Tlaxcala, Tlax., Octubre 02 de 2015

: S o " DICTAMEN ECONOMICO
DEPENDENCIA: COMISION ESTATAL DE SEGURIDAD
PARTIDA PRESUPUESTAL: 2711 VESTUARIOS Y UNIFORMES
ANEXO 1A
CONCURSO ‘z.oemmugmm
LICITACION PUBLICA NACIONAL )
LA-529014850-N9B/2015 Canfetexlan de México SA de CV mns_vam Militares gn..ﬁﬁ..? an aae_. Ma. Guadalupe Méndez Catalan Industrias Herna S.A. de C.V.
Partida| Cantidad | Y Marc | Precio Unitaria | PrecioTotal | Marca | 7% | precioTotal | Marca | Precio Unitario | Precio Total | M Precio Unitarlo | Precio Total
Medida Descrincién farca’ b o ca recio recio arca | Precio Unitario recio To
INSIGNIAS: INSIGNIAS TNCLUYE: UN PAR DE PLZACUELLCS, PLACA DE mcxm.“..mn_ug DE PECHO, CON -1 i -
- LA LEYENDA POLICEA ESTATAL Y EL ESCUDO DEL ESTADO DE TLAXCALA, EN NICA LASER A BAJD Ne i . No
1 257 Pieza RELIEVE, EN LATON NIQUELADG CON UN REGUBRIMIENTO DE RICINA, TODOS LOS CONCEPTOS cotizd 6.00) 0.00fMarte 352.00 qu..nmh.ux.v_<ma 0.00 0.00 cotize 0.c0 0.00
DESERAN CUMPLIR CON F1_MANUAL DE [DENTIDAD : -
) ANEXO 1E
u Preci
Partida] Cantidad Medida Descripcién Marca | Precio Unitario | Precio Total Marca cq“._.””o Precio Total Marca | Precio Unitario | Precio Total | Marca { Precio Unitario | Precio Total
TRAIE DF VESTIR, COMPUESTG POR: SACO CORTE RECTO Y PANTALCN PIE TIERRA, CONFECCIONADO
EN TELA 100% PURA, LANA VIRGEN (SUPER 120), MARCA: MENLOVA, SOLAPA DE ESCUADRA CON QJAL, .
DOS BOTONES AL FRENTE, BOLSA EN LA PARTE SUPERIOR DEL LADO IZQUIERDO DE VIVO, DOS BOLSAS : &
EN LA PARTE BAJA DE VIVC CON CARTERAS, MANGAS RECTAS CON 4 BGTONES Y DJALES SIMULADOS, u *
FORRO 1007 DE ACETATO, LLEVARA 4 BOLSAS INTERIORES, DOS PARA GUARDAR DOCUMENTOS, UNA
PARA PLUMAS ¥ LINA PARA CELULAR, BOTONES DE REPUESTD. PANTALON: CORTE RECTC, SEIS . .
. TRABAS, DOS BOLSAS Az FRENTE DIAGONALES, DOS BOLSAS TRASERAS DE VIVO 0ON QJAL Y BOTON, . . L
1 86 Pieza FORRQ 100% POLIISTER AL FRENTE MARCA: TEK; LLEVARA TALLA ETIQUETA DE COMPOSICI?N DE THLA KACHKA 2,500.00 215,000.00] Marte 3,300.00 326,800.00f No cotizé .00 0.00}Herna 2,65006]  231,340.00]
E INSTRUCCIONES DE LAVADQ, CAMISA; CONFECCIONADA EN TELA BO% POLIESTER, 20% ALGODCN, :
COLOR BLANCO, CUELLO DE VESTIR, 7 BOTUNES DE PASTA AL COLOR, BGLSA AL FRENTE DE LADO
[ZQUIERDO, MANGA RECTA, PURCS CON DOS BOTONES DE PASTA PARA AJSUTAR, CORBATA:
COKFECCIONADA EN TELA 100% POLIESTER, MARCA: SALLINERO (MADRIDY, COLOR VERDE, LIENZO DE
1.48 METROS DE LARGO PCR 9 CM, EN SU PARTE MAS ANCHA ¥ 4 CM. EN SU PARTE MAS ANGOSTA. LA §
CONTRATANTE DEBERA YALIDAR LA MUESTRA FISICA ANTES DE LA ENTREGA :
CALZADO (ZAPATC TIPO CHOCLQ); MCDELD; 00942, , COLOR NEGRO, PARTE SUPERIOR DE CUERG CON -
UN FORRO TRANSPIRABLE, RENDIMIENTO Y PLANTILLA EXTRAIBLE TOTALMENTE ACOLCHADA PARA Na ox No
2 86 Par 830296 TODO EL DA, m:mS cm woc_._xm;zo DURABLE DEL N>v>._d mm COSE nOz LA Jcatizs No cetizd 0.80] 0.00|Bates 2,565.00| 220,550.00] cotizs 0.00 0.00
bl . BAR L+ kv
mCm._.O._.>_. 215,000.00 558,064.00] 0.00 231,340.00
16% DE IVA: 34,400.00] 29,250.29 .00 37,014.40]
TOTAL: 249,400.00 641,354.24 .00 268,354.40!
Condiciones de Pago:
Tiempo de Entrega;
Vigencia:
SUBTOTAL A ADIUDICAR POR PARTIDAS: 0.00) 231,264.00! 0.00 23),340.00
16% DE VA: 6.00 37,002.24 0.00] 37,014.40
TOTAL: 0.00, 268,266.24, 0.00 268,354.40
EN LA PARTIDA 1 DEL ANEXC 1A, EL LICANTE MA. GUADALUPE MENDEZ CATALAN NO ADJUNTO SU PRIHUESTA ECONOMICA.
EN LA PARTIDA 1 DEL ANEXO 1E, E 7 am n< NO-CUMPLIO CON PUESTA TECNICA.
{DEBIBO A QUE EL TECHE P A2 um..h_,__mxo 1A ES IYSUFICIENTE, SE SOLICITA DECLARAR DESIERTA LA PARTIDA DE
OBSERVACIONES| CONFORMIDAD CON L
TOTAL AGJUDICADO - i '536,620.64

Elabgro

Lic. Sand icatzi
Jefe de Departamento de Enlace FASP - SPA
de la Comision Estatal de Seguridad

f‘w %@ i,/

no-:._ma.._m.nn r;.:r




DEPENDENCIA: COMISION ESTATAL DE SEGURIDAD
PARTIDA PRESUPUIESTAL: 2711 VESTUARIOS ¥ UNIFORMES

DICYAMEN TECNICO

LICITACION PUBLICA NACIONAL
LA-8329014390-N98/2015
VESTUARIO Y UNIFORMES PARA SEGURIDAD PUBLICA

CMISIGN m“uh._._!..
CE SECURDALD

Tiaxcala, Tlax., Octubre 02 de 2015

ANEXO EA -

UNIDAD DE MEDIDA

44,1 Puntosd3y
A.4 acentados en
Anexg "B*

compramiso de
Garaptia,

4.5.2 Follatos,
Catalogos o Fichas
Téenleas

paronas
acreditadas

4.5.4 Copla simiple
del Cartificado do

4.6.2 Declaracién
da Integridad,
Anaxo “H*

264
Cumplfimients de
obligacionas SAT

4.6.1 Anexo "G" MIPYMES, Anexo

"

OBSERVACIONES

INSIGNIAS: INSIGNIAS INCLUYE: UN PAR DE PIZACUELLOS, PLACA
DE GORRA, PLACA DE PECHO, CON LA LEYENDA POLICIA ESTATAL Y
EL £5CUDO DEL ESTADC DE TLAXCALA, EN TECNICA LASER A BAJD
RELIEVE, EN LATGN NIQUELADD CON UN RECLBRIMIENTO DE
RICINA, TODDS LOS CONCEPTOS DEBERAN CUMPLIR CON EL
MANUAL DE IDENTIDAD.

[

—

PIEZA

NG COTizo

NG COTIZo

NO COTiZC

NO COTIZO

NC COTIZD

NG CoTize KC COTIZO NG COTIZD NO COTIZO

NO COTIzO

i ANEXQ

1E

DESCRIPCION TECNICA DETALLADA,

PARTIDA

UNIDAD DE MEDIDA

CANTIDAD

841 Puntos 4.3y

4.5.1Carte
compsornita de
Garanta.

4.5.2 Folletos,
Catalogos o Fichas
Técnicas

del Certificado de
personas
acreditadas

4.5.4 Copia simple

4.5.5 Muastry
Fisica

4.6.2 Peclaracién
del

4.6.3 Documanto 464

4.5.1 Anexo “G™

Anexo [ O
obfigaciones SAT

Anaxo "H"

OBSERVACIONES

TRAJE DE VESTIR, COMPLIESTO POR; SACO CORTE RECTD ¥
PANTALON PIE TIERRA, CONFECCIONAD( EN TELA 100% PURA,
LANA VIRGEN (SUPER 120}, MARCA: MENLOVA, SOLAPA DE
ESCUADRA CON DAL, DOS BOTONES At FRENTE, BOLSA EN LA
PARTE SUPERIOR DEL LADO IZQUIERDO DE VIVO, DOS BOLSAS EN
LA PARTE BAJA DE VIVO COM CARTERAS, MANGAS RECTAS CON 4
BOTONES Y DJALES SIMULADOS, FORRC 160% DE ACETATO,
LLEVARA 4 BOLSAS INTERIORES, DDS PARA GUARDAR
DOCUMENTOS, UNA PARA PLUMAS ¥ UNA PARA CELULAR,
BOTONES DE REPUESTO. PANTALON: CORTE RECTO, SEIS TRABAS,
DOS BOLSAS AL FRENTE IAGONALES, DOS BOLSAS TRASERAS DE
VIVO CON OIALY BOTON, FORRO 100% POLIISTER AL FRENTE
MARCA: TEK; LLEVARA TALLA ETIGUETA [ COMPOSICI?N DE TELA
E INSTRUCCICNES BE LAVADO. CAMISA: CONFECCIONADA EN TELA
80ri POLIESTER, 20% ALGODON, COLOR BLANCO, CUELLD DE
VESTIR, 7 BOTONES DE PASTA AL CCLOR, BOLSA AL FRENTE BE
LADO 1IZQUIERDO, MANGA RECTA, PURDS CON DDS BOTONES DE
PASTA PARA AISUTAR. CORBATA: CONFECCIONADA EN TELA 100%
POLIESTER, MARCA: SALLINERQ (MADRID}, COLOR VERDE, LIENZD
DE 1.42 METROS DE LARGO POR 9 CM, EN 5U PARTE MAS ANCHA Y
4 CM. EN 5U PARTE MAS ANGOSTA. LA CONTRATANTE DEBERA
VALIDAR LA MUESTRA FISICA ANTES DE LA ENTREGA
MARCA:KACHKA MODELC:TSCHM

[

PIEZA

26

51 CUMPLE

51 CUMPLE

NG CUMPLE
LA IMAGEN DEL
TRAJE NO
CODINCIDE CON.
LA MUESTRA
Fisica

5J CUMPLE

NO CUMPLE
LA MUESTRA
FISICA NO
COINCIDE CON
LO OFERTADD
ENSU ANEXC B

S CUMPLE SICUMPLE SI CUMPLE 5| CUMPLE

NO CUMPLE CON LOS
PUNTO54.5.2Y 4.5.5 DE
LAS BASES DE LICITACION

SICUMPLE

CALZADO {ZAPATC TIPG CHOMO); MODELO: 00942, , COLOR
NEGRO, PARTE SUPERIOR DE CUERC LON UN FDRRO
TRANSPIRABLE,  RENDIMIENTG ¥  PLANTILLA  EXTRAIBLE
TOTALMENTE ACOLCHADA PARA COMODIDAD TDDO EL D?A,
SUELA DE POLIURETANC DURABLE DEL ZAPATC SE COSE CON LA
CONSTRUCCION WELT GOOGYEAR PARA LA DURABILIDAD
IMPERTURBABLE. LA CONTRATANTE DEBERA VALIDAR 1A
MUESTRA FISICA ANTES DE LA ENTREGA. MARCA BATES

N

-1

NO CGTIZO

NO COTizQ

NO COTIZO

NG comh

el

NGO COTize

NO G (4]

NC coTizo

Jefe am umuu..ﬁ._._o_..»o de ns_unm mbmv SFA

de la Comisién Estatal de Seguridad

ste'ddy ctralth a
Comistonad

Inspector P.F.



GOBIERNO DEL £5TADOD
2013 - 2918

OMISION ESTATAL
DE SEGURIDAD

Tiaxcala, Tlax., Octubre 02 de 2015
DICTAMEN TECNICO

DEPENDENCIA: COMISION ESTATAL DE SEGURIDAD
PARTIDA PRESUPUESTAL: 2711 VESTUARIOS Y UNIFORMES
LICITACION PUBLICA NACIONAL
LA-929014990-N98/2015
VESTUARIO ¥ UNIFORMES PARA SEGURIDAD PUBLICA

{ ] ANEXO 1A

OVEEDOR: EQUIPOS MILTTARES MARTE SA DECV.

H

4.5.4 Copla simple
NIDAD DE 44.1Puntos 4.3y 4.5.1cCarta 4.5.2 Folletos, 6.2 Declaracién da

DESCRIPCION TECNICA DETALLADA CANTIAD | 44 asemtadosen | compromisade | Catalogosa Fictms | d¢!Certifcadode | d5SMuestra | A6.Lanox | Lol ke | 453D 4.6.8 Cumplimi 4.6.5 Prod
MEDIDA ustien g o personas Fisica G MIPYMES. Anexo *I* | de obligaciones SAT | Mexicanos. Anexa *1*

acraditadas T

‘OBSERVACICNES

PARTIDA

INSIGNIAS: INSIGNIAS MARCA MARTE, MODELO 0014 INCLUYE: UN PAR DE
PIZACUELLOS, PLACA DE GORRA, PLACA DE PECHO, CON LA LEYENDA POLICIA
ESTATALY EL ESCUDO DEL ESTADOD DE TLAXCALA, EN TECNICA LASER A BAJD PIEZA 857 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
RELIEVE, EN LATGN NIQUELADC CON UN RECUBRIMIENTO DE RICINA, TODOS
LOS CONCEPTOS DEBERAN CUMPLIR CON EL MANUAL DE IDENTIDAD.

[

CUMPLE

ANEXO 1

45.4 Copia simple £.6.2 Dectaracién de
del Centificado do | 4.5.5 Muestra | 4.6.1Ansxn | o racan 46,4 D 4.6.4 Cumplimi 4,65 Prod

5 —a Integridad. Anexo e . . -ym
Anexo “B" Garantis, Teenicas -MMH-:Hu Fisica G’ . MIFYMES, Anexo "I* | de obligaciones SAT | Mexicanas. Anexe =)

UNIDAD DE 4.4.1 Puntos 4,3 y 4.5.2 Carta 4.5.2 Folletos,

DESCRIPCIGN TECNICA DETALEADA MEDIDA CANTIDAD | A.4asentadosen | compromise de | Catakegos o Fichas

OBSERVALIONES

PARTICA

TRAIE DE VESTIR MARCA MARTE, MODELG 20369, COMPUESTO POR: SACO
CORTE RECTO ¥ PANTALON PIE TIERRA, CONFECCIONADD EN TELA 100% PURA,
LANA VIRGEN (SUPER 120}, MARCA: MENLOVA, SOLAPA DE ESCUADRA COK
CJAL, DOS BOTONES AL FRENTE, BOLSA EN LA PARTE SUPERIOR DEL LADO
JZQUIERDG DE VIVO, DOS BOLSAS EN LA PARTE BAJA DE VIVG CON CARTERAS,
MANGAS RECTAS CON 4 BOTONES Y OJALES SIMULADOS, FORRO 100% DE
ACETATO, LLEVARA 4 BOLSAS INTERIORES, DOS PARA GUARDAR DOGUMENTOS,
UNA PARA PLUMAS Y UNA PARA CELULAR, BOTONES D REPUESTO. PANTALON:
CORTE RECTO, SEIS TRABAS, DOS BDLSAS AL FRENTE DIAGONALES, DOS BOLSAS
TRASERAS DE VIVO CON QJAL ¥ BOTCN, FORRO 100% PGLIESTER AL FRENTE
MARCA: TEK; LLEVARA TALLA ETIQWETA DE COMPOSICION DE TELA E PIEZA 86 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
INSTRUCCIONES DE LAVADO. CAMISA MARCA MARTE MODELD 2118
CONFECCIONADA EN TELA 80% POLIESTER, 208 ALGODCN, COLOR BLANCO,
CUELLO DE VESTIR, 7 BOTONES DE PASTA AL COLOR, BGLSA AL FRENTE DE LADO
JZQUIERDO, MANGA RECTA, PUROS CON DOS BOTGNES DE PASTA PARA
AJSUTAR. CORBATA: CONFECCIONADA EN TELA 100% POLIESTER, MARCA:
SALLINERO {MADRID), COLOR VERDE, LIENZO DE 1.48 METRCS DE LARGO POR §
CM, EN SU PARTE MAS ANCHA Y 4 CM. EN SU PARTE MAS ANGOSTA, LA I
CONTRATANTE DEBERA VALIDAR 1A MUESTRA FISICA ANTES DE LA ENTREGA L I \

N

CON UN FORRO TRANSPIRABLE, RENDIMHENTC Y PLANTILLA EXTRAJBLE
TOTALMENTE ACOLCHADA PARA COMODIDAD TODO EL D?A, SUELA DE
POLWRETANO DURABLE DEL ZAPATO SE COSE CON LA CONSTRUCCION WELT
GOOGYEAR PARA LA DURABILIDAD IMPERTURBABLE. tA CONTRATANTE DEBERA
VALIDAR LA MUESTRA FISICA ANTES DE LA ENTREGA. MARCA BATES

Elaboré

4
2t TN TSN .
Lic. h %ﬂ_sc.gﬁm -

Jefe de Depatrtamento de Enlace FASP - SPA R Inspectar _u._u Q
de la Comisi6n Eststal de Seguridad ComiSiotiadp Extay ERY

M

CALZADOC [ZAPATC TIPO CHOCLO) , CCLOR NEGRO, PARTE SUPERIOR DE CUERO \\

~

PAR 86 NG COTIZO NO COTIZO NO COTIZO NG COTIZO i NO COTIZO e NO cofft2 NO COTIZO
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DEPENDENCIA: COMISION ESTATAL DE SEGURIDAD
PARTIDA PRESUPUESTAL: 2711 VESTUARIOS Y UNIFORMES

DICTAMEN TECNICO

LICITACION PUBLICA NACIONAL
LA-929014990-N9%8/2015
VESTUARIO ¥ UNIFORMES PARA SEGURIDAD PUBLICA

OF SEGUIRIOAD

Tlaxcala, Tiax., Octubre 02 de 2015

ANEXO 1A

WAL BUABRIUPE MENDEY CATALAN

DESCRIPCION TECNICA DETALLADA

PARTIDA

UNIDAD DE MEDIDA

CANTIDAD | 4.4 aseptados en

4.4.1Purtos 4.3y

Anexo "B"

4,5.1 Carta
compromiso de
Garantia.

4.5.2 Folletos,

Catalagos o Fichas

Técnicas

4.5.4 Copia simple

del Certificado de
persanas

acreditadas

4.6.1 Anexo "G’

4.6.5 Productos

obligacknes SAT

Anexo

.

OBSERVACIONES

INSIGNIAS: INSIGNIAS, INCLUYE: UN PAR DE PIZACUELLOS, PLACA
DE GORRA, PLACA DE PECHC, CON LA LEYENDA POLICIA ESTATALY
EL ESCUDO DEL ESTADO DE TLAXCALA, EN TECNICA LASER A BAID
RELIEVE, EN LATON NIQUELADO CON UN RECUBRIMIENTC DE
RICINA, TODOS LOS CONCEPTOS DEBERAN CUMPLIR CON EL
MANUAL DE IDENTIDAD. MODELD ESTATAL MARCA NACIONAL:
VERA

[

PIEZA

SICUMPLE

S CUMPLE

SHCUMPLE

51 CUMPLE

SICUMPLE

S CUMPLE

SI CUMPLE

51 CUMPLE

SI CUMPLE

ANEXO 1E

DESCRIPCIGN TECNICA DETALLADA

PARTIDA

UNIDAD DE MEDIDA

4.4.1 Puntos 4.3y
4.4 an

4.5.1 Carta

4.5.2 Follctos,

Anexo “B"

Garantia.

Catal Fichas

Técnicas

4.5.4 Copia simple
del Cestificado de
persanas
acreditadas

4.5.5 Muestra

Fisicn

4,6,1 Anexo "G"

454

4.6.5 Productos

l de
obligaciones SAT

Arexc

"y

OBSERVACIONES

TRAJE DE VESTIR, COMPUESTQ POR: SACO CORTE RECTO Y
PANTALON PIE TIERRA, CONFECCIONADO EN TELA 100% PURA,
LANA VIRGEN [SUPER 126}, MARCA: MENLOVA, SGLAPA DE
ESCUADRA CON DJAL, DOS BOTONES AL FRENTE, BOLSA EN LA
PARTE SUPERIOR DEL LADO IZQUIERDO DE VIVO, DOS BOLSAS EN
LA PARTE BAJA DE VIVO CGN CARTERAS, MANGAS RECTAS CON 4
BOTONES ¥ QUALES SIMULADOS, FORRC 100% DE ACETATO,
LLEVARA 4 BOLSAS INTERIORES, DOS PARA GUARDAR
DOGCUMENTOS, UNA PARA PLUMAS Y UNA PARA CELULAR,
BOTONES DE REPUESTO. PANTALCN: CORTE RECTO, SEIS TRABAS,
DOS BOLSAS AL FRENTE DIAGONALES, DOS BOLSAS TRASERAS DE
VIVO CON DJAL Y BOTON, FORRC 106% POLIISTER AL FRENTE
MARCA: TEK; LLEVARA TALLA ETIQUETA BE COMPOSICI?N DE TELA
F INSTRUCCIONES DE LAVADO. CAMISA: CONFECCIONADA EN TELA
80% POLIESTER, 20% ALGODON, COLOR BLANCO, CUELLO DE
VESTIR, 7 BOTONES DE PASTA AL COLOR, BOLSA AL FRENTE DE
LADO IZQUIERDO, MANGA RECTA, PURCS CON DOS BOTONES DE
PASTA PARA AJSUTAR. CORBATA: CONFECCIONADA EN TELA 100%
POLIESTER, MARCA: SALLINERO {MADRID}, COLOR VERDE, LIEENZO
DE 1.48 METROS DE LARGC PCR % CM, EN SU PARTE MAS ANCHA'Y
4 CM. EN 5U PARTE MAS ANGOSTA. LA CONTRATANTE DEBERA
VALIDAR LA MUESTRA FISICA ANTES DE LA ENTREGA

[

PIEZA

NO COTIZC

NO COTIZO

NO COTIZO

NC COoTiZo

NOCOTIZO

NO LOTIZC

NG COTIZO

NG COTIZO

CALZADC (ZAPATO TIPG CHOCLOY MODELO: 00942, , COLCR
NEGRO, PARTE SUPERICR DE CUERD CON UN FORRO
TRANSPIRABLE, RENDIMIENTC Y  PLANTILLA  EXTRAIBLE
TOTALMENTE ACCLCHADA PARA COMODIDAD TODO EL D?A,
SUELA DE POLIURETANO DURABLE DEL ZAPATO SE COSE CON LA
CONSTRUCCION WELT GOOGYEAR PARA LA DURABILIDAD
IMPERTURBABLE. LA CONTRATANTE DEBERA VALIDAR LA
MUESTRA FISICA ANTES DE LA ENTREGA. MARCA BATES

[

PAR

SICUMPLE

SI CUMPLE

S CUMPLE

51 CUMPLE

51 CUMPL

| T

S1 CUMPLE

SICUMPLE

ST CUMPEE

SICUMPLE

Lic, Sandr3 Teel

lefe de omum;w.sm.so de Enlace FASP - SPA

de Ja Comisién Estatal de Seguridad

Inspector P.F. OMs

Shor”




| TLAXCALA :

Bl Suetial il . :
GOBFERNC DEL ESTADO m ﬂ - 537 SN
2011 - 2016 d Y OMISION ESTATAL
GE sedurba
Tlaxcala, Tiax., Octubre 02 de 2015
DICTAMEN TECNICO

DEPENDENCIA: COMISION ESTATAL DE SEGURIDAD
PARTIDA PRESUPUESTAL: 2711 VESTUARIOS ¥ UNIFORMES
LICITACION PUBLICA NACIONAL
LA-925014990-N98/2015
VESTUARIO Y UNIFORMES PARA SEGURIDAD PUBLICA

_| ANEXO 1A

'PROVEEDOR? INDUSTRIAS HERNA S:8, OE CV.

UNIDAD DE 443 Puntos 4.2 y4,4 4.5.1 Carta 4.5.2 Follatos, ASdtopisimple | oo as2 i6n de P— B
DESCRIPCION TECNICA DETALLADA CANTIDAD | asentados enAnexo |  compromiso de Catalogos o Fichas | deif Certificado de 33 MUSSIS | 4 6.1 Anexn "G"|  Integridad. Anexo 463 454 465
MIFYMES, Anexo "I" | de pbligaciones SAT {Mexicanos. Anexa "J*

MEDIDA Fisica DBSERVACIONES

rar Garantla. Yéenjcas porscnas acreditadas “H"

PARTIDA

INSIGNIAS: INSIGNIAS INCLUYE: UN PAR DE PIZACUELLCS, PLACA DE GORRA,
PLACA DE PECHO, CON LA LEYENDA POLICIA ESTATAL Y EL ESCUDO DEL
ESTADC DE TLAXCALA, EN TECNICA LASER A BAJD RELIEVE, EN LATON PIEZA B57 NOC COTIZD NO COTIZO NO COTiZO NO COTIZO NO COTIZO NO COTIZ0 NO COTIZO NO COTIZO NO COTIZO NO COTIZ0
NIQUELADO CON UN RECUBRIMIENTQ DE RICINA, TODOS LOS CONCEPTOS
DEBERAN CUMPLIR CON EL MANUAL DE IDENTIDAD.

[

ANEXO 1E

241Puntosd3yad|  451Cam 45.2Foletos, | 4.5.4Cophasimple 4.6.2 Declaracién de

UNIDAD DE b !

DESCRIPCION TECNYCA DETALLADA MEinA. | CANTIDAD dos en Anctic kode | Catalognso Fichas | del Certificado de pm.w.”_.._aai 4.6.1 Anexo "G"|  Integridad. Anexo gﬂ_.“.,m___ m | 48AC 4.6.5 Productas
nge Garantia, Técnicas personas acreditadas ica i ES. Ancxo ™I" | de cbligaciones SAT | Mexicanas, Anexo =)

OBSERVACIONES

PARTICA

TRAJE DE VESTIR, COMPUESTO POR: SACO CORTE RECTO ¥ PANTALON PIE
TIERRA, EONFECCIONADO EN TELA 100% PLIRA, LANA VIRGEN (SUPER 120),
SOLAPA DE ESCUADRA CON OIAL, DOS BOTONES AL FRENTE, BOLSA EN LA
PARTE SUPERIOR DEL LADG IZQUIERDO DE VIVO, DOS BOLSAS EN LA PARTE
BAJA DE VIO CON CARTERAS, MANGAS RECTAS CON 4 BOTONES ¥ OJALES
SIMULADOS, FORRO 100% DE ACETATG, LLEVARA 4 BOLSAS INTERIORES,
DOS PARA GUARDAR DGCUMENTOS, UNA PARA PLUMAS Y UNA PARA
CFLULAR, BOTONES DE REPUESTO. PANTALON: CORTE RECTO, SEIS TRABAS, NG PRESENTA
DOS BOLSAS AL FRENTE DIAGONALES, DS BOLSAS TRASERAS DE VIVO CON DE ACUERDO A LA
QIALY BOT?N, FORRO 100% POLIPSTER AL FRENTE MARCA® TEK; LLEVARA RESPUESTA DE LA
TALLA ETIQUETA DE COMPOSICI?N DE TELA E INSTRUCCIONES DE LAVADO. PIEZA &8 CUMPLE CUMPLE CUMPLE | pprcunTAsDELY|  CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
CAMISA: CONFECCIONADA EN TELA 80% POLIESTER, 20% ALGOD?N, COLOR JUNTA DE
BLANCO, CLFLLO DE VESTIR, 7 BOTONES DE PASTA AL COLOR, BOLSA AL ACLARACIONES
FRENTE DE LADG IZQUIERDO, MANGA RECTA, PU0S CON DOS BOTONES DE
PASTA PARA AISUTAR. CORBATA: CONFECCIONADA EN TELA 100%
PGLIESTER, MARCA: SALLINERO [MADRID), COLCR VERDE, LIENZO DE 145
METROS DE LARGO POR 9 CM, EN SU PARTE MAS ANCHA ¥ 4 CM. EN 5U
PARTE MAS ANGOSTA, LA CONTRATANTE DESERA VALIDAR LA MUESTRA
FISKCA ANTES DE LA ENTREGA MARCA: HERNA SIN MODELOD

=

CALZADQ [ZAPATO TIPO CHOCLD); MODELC: 00942, , COLOR NEGRO, FARTE
SUPERIOR DE CUERO CON UN FORRO TRANSPIRABLE, RENDIMIENTO Y
PLANTILLA EXTRAIBLE TOTALMENTE ACCLCHADA PARA COMODIDAD TCGDO
£L D?A, SUELA DE POLIURETANO DURABLE DEL ZAPATO S& COSE CON LA PAR 1 NO COTIZO NO CCTIZO NO COTIZO NG COTIZO {Fis] l._.mm..mmmﬂﬂwuf. -
CCONSTRUCCION WELT GOOGYEAR PARA LA DURABILIDAD IMPERTURBABLE.
LA CONTRATANTE DEBERA VALIDAR LA MUESTRA FISICA ANTES DE LA
ENTREGA. MARCA BATES

r

NO COTIZO NO COTIZO NG COTIZO

|

Jefe de Departamento de Enlace FASP - SPA
de la Comisidn Estatal de Seguridad
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AMEN ﬁmnz_no DE B :n_gn_oz PUBLIC z_.an_.oz%m? 29 ;m%n_.«zw%&ww :

PROPUESTA ﬂnz_g OE Szmﬂmxgz DE _suano m um _z. ML
4.2 CONSIDERA LOS POSIBLES 4.3 TIEMPO DE mz._.wmm> DE LOS ‘ 4.4 PERIODO DE mbzbz._.—h 4.5.2 mo_._.mqﬁm. CAYALOGOS 0f4.5.5 ghmg l.m_nb., =
. CAMBIDS DE LA JUNTA DE BIENES: MAXIMO 60 DiAS DE LOS BIENES: 6 MESESA | FICHAS QUE INDICAN IDENTIFICADA CON NOMERG
[ACLARACIONES, E INDICA LA POSTERIORES A LA EMISIGN DEL PARTIR DE LA RECEPCION EN h)ﬁ»n._.mim._._nhm_ MARCA Y DE PARTIDA, ANEXO,
MARCA ¥ MODELD FALLO EL ALMACEN MODELD (EN SU CASQ), LICITACHON ¥ NOMBRE DEL
PROCEDENGA Y FOTOGRAF{A, |LICITANTE, ANEXA ORIGINALY
INSICANDO NIFMERO DE DOS COPIAS DE RECIBO DE
PARTIDA Y ANEXO MUESTRAS POR ANEXO CON
108 DATOS SOLUCGITADOS
PARTIDA | U.MEDIDA| CANTIDAD | DESCRIPCIGN MARCA
ANEXO 1B PGJE
1 |pieza 30 [INSIGNIAY DIVISA PLACA METALICA, DE POLICIA DE . NO PRCPONE
INVESTIGACION, CON CARTERA DE PIEL Y CADENA, CON
LAS CARACTERISTICAS Y DISERIQ, AUTORIZADOS PARA EL
DEPARTAMENTO DE PQOLICIA DE INVESTIGACION.
ANEXQ 1C PGIE .
1 |PIEZA 16 |FUNDA PARA PISTOLA MODELO IMI-Z15C0-TLH NO PROPONE
TACTICAL LIGHT/LASER HOLSTER LEVEL 2 SIG P250
COMPACT,P250 F5,227,P220, P226, SIG
PRO2022,MK25,P320 SMM
2 {PIEZA 14 [FUNDA PARA PISTOLA MODELO IMI -21600 - TLH NO PROPONE
TACTICAL LIGHT/LASER HOLSTER LEVEL Il FOR GLOCK
17/19/22/23/25/31/32 GEN 4 COMPATIBLE.
ANEXOQ 1D PGJE :

Hojaideas, ..




—

NUEVO SISTEMA

5

C1A PLINAL TILAXCALA

PROPUESTA TECNICA DE CONFETEXLAN DE MEKICO, S. DE R.L. M.,

PARTIDA | U.MEDIDA

CANTIDAD

DESCRIPCION

MARCA

4.2 CONSIDERA LOS POSIBLES
CAMBIOS DE LA JUNTA DE
ACLARACIONES, E INDICA LA
IMarca ¥ mopeo

4.3 TIEMPO DE ENTREGA DE LOS
BIENES: MAXIMO 60 DiAS
POSTERIORES A LA EMISION DEL
FALLO

4.4 FERIODO DE GARANTIA
DE LOS BIENES: 6 MESES A
PARTIR DE LA RECEPCION EN
EL ALMACEN

4.5.2 FOLLETOS, CATALOGOS O]4.5.5 MUESTRA FISICA

FICHAS QUE INDICAN
CARACTERISTICAS, MARCA ¥
MODELO (EN 5U CASQ),
PROCEDENCIA ¥ FOTOGRAFIA,
INDICANDO NOMERD DE
PARTIDA ¥ ANEXO

IDENTIFICADA CON NUMEROC
DE PARTIDA, ANEXO,
LCITACION Y NOMBRE DEL
LICITANTE. ANEXA ORIGINAL ¥
DOS COPIAS DE RECIBO DE
MUESTRAS POR ANEXQ CON
LOS DATOS SOLUCITADOS

1 PIEZA

30

FORNITURAS CON SIETE ACCESORIOS COMPATIBLE CON
ARMAS EN LOS SIGUJENTES MODELQS:GLOCK GEN -
17/22, /W 941PL JERICHG, SIG SAUER P226 TACOPS EL
CINTURON DE SERVICIO MODELO 7955 ERGOTEK,
CUENTA CON UNA CONSTRUCCION DE LAMINADO DE 4
PARTES DE FIRMEZA Y FUNDA DE APCYO, COJINES DE
APQYO DE CARGAS ERGONOMICAS EN EL INTERIOR DE
LA CINTA AYUDA A DISTRIBUIR EL PESO DE MANERA
UNIFORME SOSRE TODA LA CINTURA PARA MAYOR
COMODIDAD DURANTE EL USO. ACCESORIOS: HOLSTER
PORTA PISTOLA.- EL ELITE DEFENDER It HOLSTER
ACCUMOLD. ES UNA FUUNDA DE SERVICIO EXCELENTE
QUE INCORPORA UNA APERTURA DEL PULGAR
TRADICIONALCON UN DISPOSITIVO DE RETENCION
PINCH. HOLSTER PORTA ESPQSAS.- TIENE CAPACIDAD
PARA UN PAR DE ESPOSAS ESTANDAR O VINCULADAS
CONSTRUIDAS EN MATERIAL TRILAMINADO CON
COPTEX, DISE?O CON FORRO DE DOBLE HEBILLA PARA
EL CINTURON SE ADAPTA A CINTURONES TANTO DE DOS
PULGADAS O DE DOS PINTQ VEINTICINCO PULGADAS.
HCLSTER PORTA CARGADORES.- MODELO 7902
ACCUMOLD ELITE DE DOBLE COMPARTIMIENTO DE
BOLSA MOLDEADO, CONTRUIDO EN MATERIAL
TRILAMINADO CONTORNEADO CON UN ACABADO DE
CUERQ. HOLSTER PORTA HERRAMIENTA COMBINADA.-
EL MODELO 7503 ACCUMOLD ELITE HOLSTER PORTA
CUCHILLO DISEPADO PARA CARGA VERTICAL CON

NG PROPONE

ANEXO 1F PGIE

4

1 Pieza

30

CORBATA DE SEDA CORBATA DE SEDA TEXTURIZADA
CON UN REFINADQ ESTAMPADO. UN MODELO DE
FORMAS CLASICAS CON TIRA DE 7,5 CM DE ANCHO. LA
CONTRATANTE DEBERA VALIDAR LA MUESTRA FiSICA
ANTES DE LA ENTREGA

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

NO CUMPLE, PORQUE
NO PRESENTA
CORBATA NEGRA
SOLICITADA EN LA
JUNTA DE
ACLARACIONES

ANEXO 1G PGIE

Hoja 2de &.....
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NUEVO SISTEMA

DIE JUSTICIA PENAL TLAXCALA

GORy m»a_o.unmmmwaou,

\ NACIONAL LA-929014990-N98-2015

 PROPUESTA TECNICA DE CONFETEXLAN DE MEXICO, 5, DE R.L: ML

rocidanypin 7
G GTWCRL [ RoATHn
BAREC (e 8 OMIHITTRATIVE

4.2 CONSIDERA LOS POSIBLES
CAMBIOS DE LA JUNTA DE
ACLARACIONES, E INDICA LA
MARCA Y MODELD

PARTIDA

U.MEDIDA] CANTIDAD | DESCRIPCION

MARCA

4,3 TIEMPO DE ENTREGA DE LCS
BIENES: MAXIMO 60 DIAS
POSTERIORES A LA EMISION DEL
FALLO

4.4 PERIODO DE GARANTIA
DE LOS BIENES: & MESES A
PARTIR DE 1A RECEPCION EN
EL ALMACEN

FICHAS CIUE INDICAN
CARACTERISTICAS, MARCA Y
MODELO {EN $U CASD),
PROCEDENCIA Y FOTOGRAFIA,
INDICANDO NUMERC DE
PARTIDA Y ANEXO

4.5.2 FOLLETOS, CATALOGOS Of4.5.5 MUESTRA FISICA

{DERTIFICADA CON NUMERD
DE PARTIDA, ANEXO,
HLICITAGION ¥ NOMBRE DEL
UCITANTE. ANEXA GRIGINAL Y
DOS COPIAS DE RECIBO DE
MUESTRAS POR ANEX( CON
LOS DATOS SOLICITADOS

1 (Pieza 30 |TRAJE DE VESTIR PARA CABALLERD CORTE INGLES, QUE
SIGUE LA LINEA DEL CUERPO, SIN EXAGERAR NINGUNA
AREA EN LOS HOMBROS 0 EN LA CINTURA, SU LINEA ES
UN POCO RIGIDA POR SLIS MUCHAS CAPAS DE
ENTRETELA, CUENTA CON TRES BOTONES, DE SOLAPA
MODERADA, Y CON DOS ABERTURAS EN LA PARTE DE
ATRAS, LAS BOLSAS LATERALES CORTADAS UN POCO EN
DIAGONAL. ETIQUETA INTERNA CON LOGO DE LA
MARCA INCLUYE BOTCNES DE REPUESTO COMPOSICION
100% LANA VIRGEN. QUE INCLUYA FUNDA PORTA TRAIE,
GANCHO, CAMISA, PISA CORBATA Y MANCUERNILLAS.
PARA DAMA TRAIE SASTRE PARA DAMA ETIQUETA
INTERNA CON LOGO DE LA MARCA INCLUYE BOTONES
DE REPUESTO QUE INCLUYA FUNDA PORTA TRAJE,
GANCHO, CAMISA, PISA CORBATA Y MANCUERNILLAS,
LA CONTRATANTE DEBERA VALIDAR LA MUESTRA FiSICA
ANTES DE LA ENTREGA

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

ANEXO 1H PGJE’

1 Pieza 30 ZAPATC (TIPO CHOCLO) COLOR NEGRO SIMILAR Q
SUPERIOR ZAPATOS COLOR NEGRO PARA VESTIMENTA
FORMAL, QUE OFRECE UNA LARGA DURACION CON
SUELA DE CAUCHQ, CON CORDONES, QUE CUENTAN
CON UN FORRO TRANSPIRABLE ¥ CON LINA INSERCION
EXTRAIBLE ACOLCHADA, SUELA DE CAUCHO CONTRUIDA
POR GOODYEAR MEJORADA PARA EVITAR EL DESGASTE,
HECHC EN LOS EE.UU. PARA EL CASO DE CALZADC PARA
DAMA, LA PROCURADURIA LE NOTIFICARA AL
PROVEEDOR LA CANTIDAD, MODELD Y TALLA DE LOS
MISMO AJUSTANDOSE A UN PRECIO SIMILAR AL
CALZADO DE HOMBRE. LA CONTRATANTE DEBERA
VALIDAR LA MUESTRA FISICA ANTES DE LA ENTREGA

NO PROPQNE

ANEXO 11 PGIE ~

Hoja3dead..,,.
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PARTIDA

U.MEDIDA

CANTIDAD

NUEVO SISTEMA
DL JUSTIC NAT TLAXC
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A-929014990-N98-2015

PROPUESTA TECNICA DE noz.mmqui_.,_ DE MEXICO, 5. DE R.L. M.1.

DESCRIPCION

MARCA

4.2 CONSIDERA LOS POSIBLES
CAMBIOS DE LA JUNTA DE
ACLARACIONES, E INDICA LA
JMARCA ¥ MOBELO

4,3 TIEMPO DE ENTREGA DE LOS
BIENES: MAXIMO 60 DIAS
POSTERIORES A LA EMISION DEL
FALLO

4.4 PERIODC DE GARANTIA
DE LOS BIENES: 6 MESES A
PARTIR DE LA RECEPCIGN EN
EL ALMACEN

FICHAS QUE INDICAN
CARACTERISTICAS, MARCA Y
MODELO {EN SU CASOH,
PROCEDENCIA ¥ FOTOGRAFIA,
INDICANDO NUMERO DE
PARTIDA Y ANEXOY

4.5.2 FOLLETOS, CATALOGOS OJ4.5.5 MUIESTRA FISICA

IDENTIFICADA CON NSMERO
DE PARTIDA, ANEXO,
LICITACION ¥ NOMBRE DEL
LIOTANTE. ANEXA ORIGINAL ¥
D05 COPIAS DE RECIBO DE
MUESTRAS POR ANEXO CON
LOS DATOS SOUCITADOS

1

Pieza

30

CONIUNTC DEPORTIVO MODELO COLOR VISTA BLUE
CODIGO 522623 PARA CABALLERO PANTS CON
SUDADERA DE ENTRENAMIENTC HOMBRE EL ESFUERZO
TIENE SU RECOMPENSA CON ESTE COMODO CHANDAL
PARA HOMBRE CONFECCIONADC EN TEJIDO DE PUNTO.
SUS PANELES DE COLOR EN CONTRASTE ANADEN UN
TOQUE ORIGINAL A SU CLASICO ESTILO. TIRQ DE LA
ENTREPIERNA DE 81,5 CM (TALLA 44) CHAQUETA:
BOLSILLOS FRONTALES CON CREMALLERA; CIERRE
FRONTAL DE CREMALLERA; CUELLO ALZADO; GRAN
LOGCTIPO DE ADIDAS ESTAMPADO EN LA ESPALDA; 3
BANDAS EN CONTRASTE EN LOS LATERALES; LOGOTIPO
DE ADIDAS ESTAMPADO A LA IZQUIERDA DEL PECHC
PANTAL?N: BOLSILLOS LATERALES CON CREMALLERA;
CINTURA ELASTICA CGN CORDON,; 3 BANDAS EN
CONTRASTE EN LAS PERNERAS; LOGOTIPO DE ADIDAS
ESTAMPADO EN LA PERNERA IZQUIERDA CON BLOQUES
DE COLOR CORTE ENTALLADO A LA ALTURA DEL
TOBILLO TENBO DE PUNTO 100% POLIESTER PARA
DAMA CONJUNTO DEPORTIVO ADIDAS MODELO SOLAR
PINCK/WHITE CODIGO 521017 PANTS CON SUDADERA
DE ENTRENAMIENTO FRIEDA MUSER ESTE CH?NDAL DE
TRAINING PARA MUIJER SE HA DISE?ADO PENSANDO
EXCLUSIVAMENTE EN TU COMODIDAD. EST?
CONFECCIONADO EN TEJIDC DE PUNTO ¥ PRESENTA UN
FOBRO CEPILLADO MUY SUAVE ALTACTO, TIRO DE LA

ENTREPIERNA DE 80 CM (TALLA 36) CHAQUETA: CIERRE

| mCmeb_._..mmOm
OEPARTAMENTO Y ENLACE FASP/SPA

NO PRGPONE

4.5.1 A BAIGYPROY

A DE DECIR VERDAD, EN CASO DE RESULTAR ADJUDICADO, A GARANTIZAR LOS BIENES EN CALIDAD Y VICI CUMPLE

LTCS POR LPIMENOS 6 MESES A PARTIR DE 5U RECEPTION. ASIMISMO GARANTIZA LA SERIEDAD EN EL ENTENDIDO GUE UNA VI

ESENTADAS E
"ROCEDIMIEREO!

IDAS SUS PROPUESTAS TECNICA ¥ ECONGMICA, NO PODRA RETIRAR LAS MISMAS, EN NINGUNA FASE DE
SOSTENDRA EN CASO DE RESULTAR ADJUDICADO.

. ¥ 7

JEF

G.
DE

LFONSO DOMINGUEZ GALLEGOS
EPARTAMENTO Y ENLACE FASP/SPA

N —

Hojaddea.....
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UBLICA NACIONAL LA-929014990-38-2015

PROPUESTA TECNICA DE MA. GUADALUPE MENDEZ CATALAN .

LTI STRBTTRATIN

4.2 CONSIDERA LOS POSIBLES 4.3 :mz_ro DE ENTREGA DE LOS 4.4 PERIODO DE GARANTIA  [4.5.2 3:..5.8.. Qq.w_.omcm [5] a.m.wzcmmds “EQ.
CAMBIOS DE LA JUNTA DE BIENES: MAXIMO 60 DIAS DE LOS BIENES: § MESES A [FICHAS QUE INDICAN IDENTIFICADA CON NUMERO
ACLARACIONES, E INDICA LA POSTERIORES A EA EMISIGN DEL PARTIR DE LA RECEFCIGN EN | CARACTERISTICAS, MARCAY  JDE PARTIDA, ANEXO,
MARCA ¥ MODELO FALLO EL ALMACEN MODELO {EN SU CASO), LCTACION ¥ NOMBRE DEL
PROCEDENCIA Y FOTOGRAFIA, JUCITANTE. ANEXA ORIGINAL Y
INDICANDO NUMERO DE BOS COPIAS DE RECIEO DE
PARTIDA ¥ ANEXC MUESTRAS POR ANEXC CON
LOS DATOS SOUCITADOS
PARTIDA { U.MEDIDA| CANTIDAD | DESCRIPCION MARCA
ANEXO 1B PGIE
1 Pieza 30 INSIGNIA Y DIVISA PLACA METALICA, DE PGLICIA DE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
INVESTIGACION, CON CARTERA DE PIEL Y CADENA, CON
LAS CARACTERISTICAS Y DISEND, AUTORIZADOS PARA EL
DEPARTAMENTO DE POLICIA DE INVESTIGACION.
ANEXC 1C PGIE
1 PIEZA 16 FUNDA PARA PISTOLA MODELO iMI-Z1500-TLH CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
TACTICAL LIGHT/LASER HOLSTER LEVEL 2 SIG P250
COMPACT,P250 FS,227,P220, P226, SIG
PRO2022,MK25,P320 SMM
2 PIEZA 14 FUNDA PARA PISTOLA MODELO IMI -Z1600 - TLH CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
TACTICAL LIGHT/LASER HOLSTER LEVEL Il FGR GLOCK
17/19/22/23/25/31/32 GEN 4 COMPATIBLE.
ANEXO 1D PGIE
N

Hojalde 4.
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PARTIDA | U.MEDIDA

CANTIDAD

DESCRIPCION

MARCA

4.2 CONSIDERA LOS POSIBLES
CAMBIOS DE LA JUNTA DE
ACLARACIONES, £ INDICA LA
MARCA ¥ MODELO

4.3 TIEMPO DE ENTREGA DE LOS
BIENES: MANIMO 60 DiAS
POSTERIORES A LA EMISION DEL
FALLD

4.4 PERIODO DE GARANTIA
DE LOS BIENES: 6 MESES A
PARTIR DE LA RECEPCIGN EN
EL ALMACEN

4.5.2 FOLLETOS, CATALOGOS 04.5.5 MUESTRA Fisica,

FICHAS QUE INDICAN
CARACTERISTICAS, MARCA ¥
MODELG {EN $Uf CAS0),
PROCEDENCIA Y FOTOGRAF(A,
INDICANDD NOMERQ DE
PARTIDA Y ANEXD

ICENTIFICADA CON NUMERO
DE PARTIDA, ANEXO,
UCITACION ¥ NOMBRE DEL
LICITANTE. ANEXA ORIGINAL ¥
DOS COPIAS DE RECIBO DE
MUESTRAS POR ANEXO CON
LOS DATOS SOUCTTADOS

1 PIEZA

30

FORNITURAS CON SIETE ACCESGRIOS COMPATIBLE CON
ARMAS EN LOS SIGUIENTES MODELOS:GLOCK GEN I1I-
17/22, \WI 941PL JERICHO, S5IG SAUER P226 TACOPS EL
CINTURON DE SERVICIO MODELO 7955 ERGOTEK,
CUENTA CON UNA CONSTRUCCIGN DE LAMINADO DE 4
PARTES DE FIRMEZA ¥ FUNDA DE APOYO, COIINES DE
APCYO DE CARGAS ERGONOMICAS EN EL INTERICR DE
LA CINTA AYUDA A DISTRIBUIR EL PESO DE MANERA
UNIFORME SOBRE TODA LA CINTURA PARA MAYOR
COMODIDAD DURANTE EL USC. ACCESORIOS: HOLSTER
PORTA PISTOLA.- EL ELITE DEFENDER fl HOLSTER
ACCUMOLD. ES UNA FUNDA DE SERVICIO EXCELENTE
QUE INCORPORA UNA APERTURA DEL PULGAR
TRADICIONALCON UN DISPOSITIVC DE RETENCION
PINCH. HOLSTER PORTA ESPOSAS.- TIENE CAPACIDAD
PARA UN PAR DE ESPOSAS ESTANDAR O VINCULADAS
CONSTRUIDAS EN MATERIJAL TRILAMINADO CON
COPTEX, DISE?O CON FORRO DE DOBLE HEBILLA PARA
EL CINTURON SE ADAPTA A CINTURONES TANTO DE DOS
PULGADAS O DE DOS PINTO VEINTICINCO PULGADAS.
HOLSTER PORTA CARGADORES.- MODELO 7902
ACCUMOLD ELITE DE DOBLE COMPARTIMIENTO DE
BOLSA MOLDEADO, CONTRUIDO EN MATERIAL
TRILAMINADO CONTORNEADQ CON UN ACABADO DE
CUERO. HOLSTER PORTA HERRAMIENTA COMBINADA.-
EL MODELO 75903 ACCUMOLD ELITE HOLSTER PORTA
CUCHILLO DISE?ADO PARA CARGA VERTICAL CON

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

ANEXO 1F PGIE

1 Pieza

30

CORBATA DE SEDA CORBATA DE SEDA TEXTURIZADA
CON UN REFINADOC ESTAMPADO. UN MODELO DE
FORMAS CLASICAS CON TIRA DE 7,5 CM DE ANCHO. LA
CONTRATANTE DEBERA VALIDAR LA MUESTRA FiSICA
ANTES DE LA ENTREGA

NO COTIZA

ANEXO 1G PGIE

Hola2ded. ..
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PROPUESTA TECNICA DE MA. GUABALUPE MENDEZ CATALAN

PARTIDA

U.MEDIDA

CANTIDAD

DESCRIPCION

MARCA

CAMBIOS DE LA JUNTA DE

MARCA ¥ MODELO

4.2 CONSIDERA LOS POSIBLES

ACLARACIONES, E INDICA LA

4.3 TIEMPO DE ENTREGA DE LOS
BIENES: MAXIMO 60 DIAS
POSTERFORES A LA EMISION DEL
FALLO

4.4 PERIODO DE GARANTIA
DE LOS BIENES: 6 MESES A
PARTIR DE LA RECEPCIGN EN
EL ALMACEN

4.5.2 FOLLETOS, CATALOGOS Of4.5.5 MUESTRA FISICA

FICHAS QUE INDICAN
CARACTER{STICAS, MARCA Y
MODELO {EN $U CASO),
PROCEDENCIA Y FOTOGRAFIA,
INDICANDO NOMERC DE
PARTIDA Y ANEXO

IDENTIFICADA CON NUMERD
DE PARTIDA, ANEXO,
LICITACION Y NOMBRE DEL
LICITANTE, ANEXA ORIGINAL ¥
DOS COPIAS DE RECIBO DE
MUESTRAS POR ANEXO CON
LOS DATOS SOLICITADOS

1

Pieza

30

TRAJE DE VESTIR PARA CABALLERC CORTE INGLES, QUE
SIGUE LA LINEA DEL CUERPQ, SIN EXAGERAR NINGUNA
AREA EN LOS HOMBROS Q EN LA CINTURA, SU LINEA ES
UN POCO RIGIDA POR SUS MUCHAS CAPAS DE
ENTRETELA, CUENTA CON TRES BOTONES, DE SOLAPA
MODERADA, Y CON DOS ABERTURAS EN LA PARTE DE
ATRAS, LAS BOLSAS LATERALES CORTADAS UN POCO EN
DIAGONAL. ETIQUETA INTERNA CON LOGO DE LA
MARCA INCLUYE BOTONES DE REPUESTO COMPOSICION
100% LANA VIRGEN. QUE INCLUYA FUNDA PORTA TRAIE,
GANCHO, CAMISA, PISA CORBATA Y MANCUERNILLAS,
PARA DAMA TRAJE SASTRE PARA DAMA ETIQUETA
INTERNA CON LCGO DE LA MARCA INCLUYE BOTQNES
DE REPUESTO QUE INCLUYA FUNDA PORTA TRAJE,
GANCHO, CAMISA, PISA CORBATA Y MANCLERNILLAS.
LA CONTRATANTE DEBERA VALIDAR LA MUESTRA FiSICA
ANTES DE LA ENTREGA

NO COTIZA

ANEXO 1H PGIE

1

Pieza

30

ZAPATO (TIPO CHOCLO) COLOR NEGRO SIMILAR O
SUPERIOR ZAPATOS COLOR NEGRC PARA VESTIMENTA
FORMAL, QUE OFRECE UNA LARGA DURACION CON
SUELA DE CAUCHO, CON CORDONES, QUE CUENTAN
CON UN FORRO TRANSPIRABLE ¥ CON UNA INSERCION
EXTRAIBLE ACOLCHADA, SUELA DE CAUCHO CONTRUIDA
POR GOQDYEAR MEJORADA PARA EVITAR EL DESGASTE,
HECHO EN LOS EE.UU. PARA EL CASC DE CALZADO PARA
DAMA, LA PROCURADURIA LE NOTIFICARA AL
PROVEEDCR LA CANTIDAD, MODELO Y TALLA DE LOS
MISMC AFLUSTANDOSE A UN PRECIO SIMILAR AL
CALZADO DE HOMBRE. LA CONTRATANTE DEBERA
VALIDAR LA MUESTRA FISICA ANTES DE LA ENTREGA

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

ANEXO 11 PGIE

Hoja3dea....
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NUEVO SISTEMA

ROCHRATARIS
SINCRALTE Rrdracuy
FHRECCRYY ADMMISTRATVA

4.2 CONSIDERA LOS POSIBLES 4.3 TIEMPQ DE ENTREGA DE LOS 4.4 PERIODO DE GARANTIA  14.5.2 FOLLETOS, CATAEOGOS O]4.5.5 MUESTRA FISICA

CAMBIOS DE LA JUNTA DE BIENES: MAXIMO 60 DIAS DELOS BIENES: 6 MESES A |FICHAS QUE INDICAN IDENTIFICADA CON NUMERD

ACLARACIONES, € INDICA LA POSTERIORES A LA EMISION DEL PARTIR DE LA RECEFCION EN | CARACTERISTICAS, MARCAY  |DE PARTIDA, ANEXO,

MARCA Y MOBELO FALLO EL ALMACEN MODELO (EN SU CASO), LICITACION ¥ NOMERE DEL
PROCEDENCIA Y FOTOGRAFIA, [LICITANTE. ANEXA ORIGINAL ¥
INDICANDO NGMERO DE DOS COPIAS DE RECIBO DE
PARTIDA ¥ ANEXO MUESTRAS POR ANEXO CON

LOS DATOS SOUCITADOS
PARTIDA | U,MEDIDA| CANTIDAD | DESCRIPCION MARCA
1 Pieza 30 CONJUNTQ DEPORTIVC MODELO COLOR VISTA BLUE NO COTIZA

CODIGO 522623 PARA CABALLERD PANTS CON
SUDADERA DE ENTRENAMIENTO HOMBRE EL ESFUERZO
TIENE SU RECOMPENSA CON ESTE COMODO CHANDAL
PARA HOMBRE CONFECCIONADQ EN TEHDO DE PUNTO.
SUS PANELES DE COLOR EN CONTRASTE ANADEN UN
TOQUE ORIGINAL A SU CLASICO ESTILO. TIRO DE LA
ENTREPIERNA DE 81,5 CM (TALLA 44} CHAQUETA:
BOLSILLOS FRONTALES CON CREMALLERA; CIERRE
FRONTAL DE CREMALLERA; CUELLO ALZADO; GRAN
LOGOTIPO DE ADIDAS ESTAMPADO EN LA ESPALDA; 3
BANDAS EN CONTRASTE EN LOS LATERALES; LOGOTIPO
DE ADIDAS ESTAMPADO A LA IZQUIERDA DEL PECHO
PANTAL?N: BOLSILLOS LATERALES CON CREMALLERA;
CINTURA ELASTICA CON CORDON,; 3 BANDAS EN
CONTRASTE EN LAS PERNERAS; LOGOTIPC DE ADIDAS
ESTAMPADO EN LA PERNERA IZQUIERDA CON BLOQUES
DE COLOR CORTE ENTALLADO A LA ALTURA DEL
TOBILLO TENIDO DE PUNTO 100% POLIESTER PARA
DAMA CONJUNTO DEPORTIVO ADIDAS MODELO SOLAR
PINCK/WHITE CODIGO $21017 PANTS CON SUDADERA
DE ENTRENAMIENTO FRIEDA MUJER ESTE CH?NDAL DE
TRAINING PARA MUJER SE HA DISE?ADO PENSANDO
EXCLUSIVAMENTE EN TU COMODIDAD. EST?
CONFECCIONADO EN TEJIDO DE PUNTO Y PRESENTA UN
FORRO CEPILLADO MUY SUAVE AL TACTC. TIRO DE LA
ENTREPIERNA DE 80 CM (TALLA 36) CHAQUETA: CIERRE -

.5.1 CAR AJO PROTESTA DE DECIR VERDAD, EN CASO DE RESULTAR ADJUDICADC, A GARANTIZAR LOS BIENES EN CALIDAD ¥ VICIOS) CUMPLE
OCULTCS LO MENOS & MESES A PARTIR DE SU RECEPCIGN. ASIMISMO GARANTIZA LA SERIEDAD EN EL ENTENDIDO QUE UNA VI

PROCEDI (TO Y LAS mgdmzcg CASQ DE RESULTAR ADJUDICADO.

\ PRESENTAPRS ¥ RECIBIDAS SUS PROPUESTAS TECNICA Y ECONGMICA, NO PODRA RETIRAR LAS MISMAS, EN NINGUNA FASE DEl

JTt \

P
V.4

ING. AIBINSO DOMINGUEZ GALLEGOS SO DOMINGUEZ GALLEGOS
JEFE ARTAMENTC Y ENLACE FASP/SPA JEF|

ARTAMENTO Y ENLACE FASP/SPA
\J /
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PROPUESTA TECNICA DE EQUIPOS _,____:._.hn.m. MARTE, S.A DEC.V.

Z TRl
AT T AT P TRAT

— 4.2 CONSIDERA LOS POSIBLES 4.3 TIEMPO DE ENTREGA U.m LOS 4.4 PERIODO DE GARANTIA a.m.m. FOLLETOS, CATALOGOS O _a,.m,.w Zcm.n_.wh m_m_n_p -
CAMBIOS DE LA JUNTA DE FEIENES: MAXIMO 60 DIAS DE LOS BIENES: & MESES A FICHAS QUE INDICAN IDENTIFICADA CON NUMERO
ACLARACYONES, E INDICA LA POSTERIQRES A LA EMISION DEL PARTIR DELA RECEPCION EN | CARACTERISTICAS, MARCAY  |DE PARTIDA, ANEXO,
432‘94 MODELD FALLG EL ALMACEN MODELC (EN SU CASQ), LUOTACION ¥ NOMBRE DEL
PROCEDENCIA ¥ FOTOGRAFfA, JUCITANTE. ANEXA ORIGINAL Y
INDICANDO NUMERO DE DOS COPIAS DE RECIBO DE
PARTIDA Y ANEXO MUESTRAS POR ANEXQ CON
LOS DATOS SOUICITADQS
PARTIDA | ), MEDIDA| CANTIDAD [ DESCRIPCION MARCA
ANEXO 18 PGJE :
1 Pieza 30 INSIGNIA Y DIVISA PLACA METALICA, DE POLICIA DE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
INVESTIGACIGN, CON CARTERA DE PIEL ¥ CADENA, CON
LAS CARACTERISTICAS ¥ DISENO, AUTORIZADOS PARA EL
DEPARTAMENTO DE POLICIA DE INVESTIGACION.
ANEXQ 1C PGJE
1 PIEZA 16 FUNDA PARA PISTOLA MQDELO JMI-Z1500-TLH NQ PROPONE
TACTICAL LIGHT/LASER HOLSTER LEVEL 2 SIG P250
COMPACT,P250 FS,227,P220, P226, SIG
PRO2022,MK25,P320 9MM
2 PIEZA 14 [FUNDA PARA PISTOLA MODELO IMI -Z1600 - TLH NO PROPONE
TACTICAL LIGHT/LASER HOLSTER LEVEL [l FOR GLOCK
17/19/22/23/25/31/32 GEN 4 COMPATIBLE.
ANEXO 1D PGJE :

Hojaides....
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szva,.ﬂS TECNICA DE EQUIPOS MILITARES MARTE, 5.A DE Cv.

PARTIDA | L1.MEDIDA

CANTIDAD

DESCRIPCION

MARCA

4.2 CONSIDERA LOS POSIBLES
CAMEIOS DE LA JUNTA DE
ACLARACIONES, E INDICA LA
J_sb_ﬂg ¥ MODELO

4.3 TEMPO DE ENTREGA DE LOS
BIENES: MAXIMO 60 DIAS
POSTERIORES A LA EMISION DEL
FALLO

4.4 PERIODO DE GARANTIA
DE LOS BIENES: & MESES A
PARTIR DE LA RECEPCION EN
EL ALMACEN

4.5.2 FOLLETOS, CATALOGOS 0O]4.5.5 MUESTRA FISICA

FICHAS QUE INDICAN
CARACTERISTICAS, MARCA ¥
MODELO (EN SU CASO),
PROCEDENCIA ¥ FOTOGRAFIA,
INGICANDO NUMEROD DE
PARTIDA ¥ ANEXO

IDENTIFICADA CON NUMERO
DE PARTIDA, ANEXO),
LICITACION Y NOMBRE DEL
UCITANTE. ANEXA ORIGINAL Y
DOS COPIAS DE RECIBO DE
MUESTRAS POR ANEXO CON
LOS DATOS SOUCITADOS

1 PIEZA

30

FORNITURAS CON SIETE ACCESORIQS COMPATIBLE CON
ARMAS EN LOS SIGUIENTES MODELOS:GLOCK GEN (13-
17/22, IW1 941PL JERICHG, SIG SAUER P226 TACOPS EL
CINTURGN DE SERVICIO MODELO 7955 ERGOTEK,
CUENTA CON UNA CONSTRUCCION DE LAMINADO DE 4
PARTES DE FIRMEZA Y FUNDA DE APOYO, COJINES DE
APOYO DE CARGAS ERGONOMICAS EN EL INTERIOR DE
LA CINTA AYUDA A DISTRIBUIR EL PESO DE MANERA
UNIFORME SOBRE TODA LA CINTURA PARA MAYOR
COMODIDAD DURANTE EL LISO. ACCESORIDS: HOLSTER
PORTA PISTOLA.- EL ELITE DEFENDER I HOLSTER
ACCUMOLD. ES UNA FUNDA DE SERVICIO EXCELENTE
QUE INCORPCRA UNA APERTURA DEL PULGAR
TRADICIONALCON UN DISPOSITIVO DE RETENCION
PINCH. HOLSTER PORTA ESPOSAS.- TIENE CAPACIDAD
PARA UN PAR DE ESPOSAS ESTANDAR O VINCULADAS
CONSTRUIDAS EN MATERIAL TRILAMINADO CON
COPTEX, DISE?C CON FORRO DE DOBLE HEBILLA PARA
EL CINTURON SE ADAPTA A CINTURCNES TANTO DE DOS
PULGADAS O DE DOS PINTO VEINTICINCO PULGADAS.
HOLSTER PORTA CARGADORES.- MODELD 7802
ACCUMOLD ELITE DE DOBLE COMPARTIMIENTO DE
BOLSA MOLDEADO, CONTRUIDO EN MATERIAL
TRILAMINADO CONTORNEADC CON UN ACABADO DE
CUERQ, HOLSTER PORTA HERRAMIENTA COMBINADA. -
EL MODELQ 7903 ACCUMOLD ELITE HOLSTER PORTA
CUCHILLO DISE?ADO PARA CARGA VERTICAL CON

NO PROPONE

ANEXO 1F PGIE

1 Pieza

30

CORBATA DE SEDA CORBATA DE SEDA TEXTURIZADA
CON UN REFINADO ESTAMPADO. UN MODELQ DE
FORMAS CLASICAS CON TIRA DE 7,5 CM DE ANCHO. LA
CONTRATANTE DEBERA VALIDAR LA MUESTRA FfSICA
ANTES DE LA ENTREGA

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

NO CUMPLE, PORQUE
NO PRESENTA
CORBATA NEGRA
SOLICITADA EN LA
JUNTA DE

ACLARACIONES

ANEXO 1G PGJE

Hoja2ded.....
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CA NACIONAL 1A-929014990-N98-2015

PROPUESTA TECNICA DE EQUIPOS MILITARES MARTE, 5.A DE C.V.

EDeusAOURIL

PARTIDA | U.MEDIDA

CANTIDAD

DESCRIPCION

MARCA

4.2 CONSIDERA LOS POSIBLES 4.3 TIEMPO DE ENTREGA DE LOS 4.4 PERIODO DE GARANTIA
CAMBIOS DE LA JUNTA DE BIENES: MAXIMO 60 Dlas DE LOS BIENES: 6 MESES A
ACLARACIONES, E INDICA LA POSTERIORES A LA EMISION DEL PARTIR DE LA RECEPCION EN
MARCA Y MODELD FALLO EL ALMACEN

4.5.2 FOLLETOS, CATALOGCS "0]4.5.5 MUESTRA Flsica

FICHAS CJUE INDICAN
CARACTERISTICAS, MARCA Y
MODELO (EN SU CASO),
PROCEDENCIA ¥ FOTOGRAFIA,
INDICANDO NUMERD DE
PARTIDA Y ANEXO

IDENTIFICADA CON NUMERO
DE PARTIDA, ANEXO,
UCITACKON ¥ NOMBRE DEL
LICTTANTE. ANEXA ORIGINALY
DOS COPIAS DE REQBO DE
MUESTRAS POR ANEXC CON
LOS DATOS SOUCITADOS

1 Pieza

30

TRAJE DE VESTIR PARA CABALLERQ CORTE INGLES, QUE
SIGUE LA LINEA DEL CUERPO, SIN EXAGERAR NINGUNA
AREA EN LOS HOMBROS O EN LA CINTURA, SU LINEA ES
UN POCO RIGIDA POR 5US MUCHAS CAPAS DE
ENTRETELA, CUENTA CON TRES BOTONES, DE SOLAPA
MODERADA, Y CON DOS ABERTURAS EN LA PARTE DE
ATRAS, LAS BOLSAS LATERALES CORTADAS UN PGCO EN
DIAGONAL. ETIQUETA INTERNA CON LOGO DE LA
MARCA INCLUYE BOTONES DE REPUESTO COMPOSICIGN
100% LANA VIRGEN. QUE INCLUYA FUNDA PORTA TRAIE,
GANCHO, CAMISA, PISA CORBATA Y MANCUERNILLAS.
PARA DAMA TRAJE SASTRE PARA DAMA ETIQUETA
INTERNA CON LOGO DE LA MARCA INCLUYE BOTONES
DE REPUESTO QUE INCLUYA FUNDA PORTA TRALE,
GANCHO, CAMISA, PISA CORBATA Y MANCUERNILLAS,
LA CONTRATANTE DEBERA VALIDAR LA MUESTRA FiSICA
ANTES DE LA ENTREGA

NO PROPONE

ANEXO 1H PGIE

1 Pieza

30

ZAPATQ (TIPC CHOCLO) COLOR NEGRO SIMILAR O
SUPERIOR ZAPATOS COLOR NEGRO PARA VESTIMENTA
FORMAL, QUE OFRECE UNA LARGA DURACION CON
SUELA DE CALICHO, CON CORDONES, QUE CUENTAN
CON UN FORRO TRANSPIRABLE Y CON UNA INSERCION
EXTRAIBLE ACOLCHADA, SUELA DE CAUCHO CONTRUIDA
POR GOODYEAR MEIORADA PARA EVITAR EL DESGASTE,
HECHO EN LOS EE.UU. PARA EL CASQ DE CALZADO PARA
DAMA, LA PROCURADLURIA LE NOTIFICARA AL
PROVEEDOR LA CANTIDAD, MODELQ ¥ TALLA DE LOS
MISMO AJUSTANDOSE A UN PRECIO SIMILAR AL
CALZADO DE HOMBRE. LA CONTRATANTE DEBERA
VALIDAR LA MUESTRA FISICA ANTES DE LA ENTREGA

NO PROPONE

ANEXO 1I PGIE

Hoja3 deq,...
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PROPUESTA TECNICA DE EQUIPOS MILITARES MARTE, 5.A DE C.V,

4.2 CONSIDERA LOS POSIBLES 4.3 TIEMPO DE ENTREGA DE LOS 4.4 PERIODO DE GARANTIA  [4.5.2 FOLLEYOS, CATALOGOS ©]4.5.5 MUESTRA FISICA

CAMBIOS DE LA JUNTA DE BIENES: MAXIMO 60 DIAS DE LOS BIENES: 6 MESES A |FICHAS QUE INDICAN IDENTIFICADA CON NUMERQ

ACLARACIONES, E INDICA LA POSTERIORES A LA EMISION DEL PARTIR DE LA RECEPCION EN | CARACTERISTICAS, MARCAY | DE PARTIDA, ANEXO,

MARCA ¥ MODELO FALLO El ALMACEN MODELO (EN $U CASO), LICITACION ¥ NOMBRE DEL
PROCEDENCIA Y FOTOGRAFIA, |LICITANTE. ANEXA ORIGINAL ¥
INDICANDO NUMERC DE DOS COPIAS DE RECIEO DE
PARTIDA ¥ ANEXO MUESTRAS POR ANEXO CON

LOS DATOS S0LIGTADOS
PARTIDA | U.MEDIDA| CANTIDAD | DESCRIPCION MARCA
1 Pieza 30 CONJUNTO DEPORTIVO MODELO COLOR VISTA BLUE NG PROPONE

CODIGO 522623 PARA CABALLERO PANTS CON
SUDADERA DE ENTRENAMIENTO HOMBRE EL ESFUERZO
TIENE SU RECOMPENSA CON ESTE COMODOQ CHANDAL
PARA HOMBRE CONFECCIONADC EN TEJIDO DE PUNTO.
SUS PANELES DE COLOR EN CONTRASTE ANADEN UN
TOQUE ORIGINAL A SU CLASICO ESTILO. TIRO DE LA
ENTREPIERNA DE 81,5 CM (TALLA 44) CHAQUETA:
BOLSILLOS FRONTALES CON CREMALLERA; CIERRE
FRONTAL DE CREMALLERA; CUELLO ALZADO; GRAN
LOGOTIPO DE ADIDAS ESTAMPADO EN LA ESPALDA; 3
BANDAS EN CONTRASTE EN LOS LATERALES; LOGOTIPO
DE ADIDAS ESTAMPADO A LA IZQUIERDA DEL PECHO
PANTAL?N: BOLSILLOS LATERALES CON CREMALLERA;
CINTURA ELASTICA CON CORDON; 3 BANDAS EN
CONTRASTE EN LAS PERNERAS; LOGOTIPQ DE ADIDAS
ESTAMPADO EN LA PERNERA iZQUIERDA CON BLOQUES
DE COLOR CORTE ENTALLADO A LA ALTURA DEL
TOBILLC TENDO DE PUNTO 100% POLIESTER PARA
DAMA CONJUNTO DEPORTIVO ADIDAS MODELO SOLAR
PINCK/WHITE CODIGQ 521017 PANTS CON SUDADERA
DE ENTRENAMIENTO FRIEDA MUJER ESTE CH?NDAL DE
TRAINING PARA MUJER SE HA DISEYADO PENSANDO
EXCLUSIVAMENTE EN TU COMODIDAD. EST?
CONFECCIONADO EN TEJINO DE PUNTQ Y PRESENTA UN
FORRO CEPILLADO MUY SUAVE ALTACTO. TIRO DE LA
ENTREPIERNA DE 80 CM (TALLA 36} CHAQUETA: CIERRE

e

4.5.1 CARTA BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD, EN CASO DE RESULTAR ADJUDICADO, A GARANTIZAR LOS BIENES EN CALIDAD Y VICIOSI CUMPLE
OCULTOS AR L0 MENOS B MESES A PARTIR DE SU RECEPCION, ASIMISMO GARANTIZA LA SERIEGAD EN EL ENTENDIDD QUE UNA

Y RECIBIDAS SUS P ESTAS TECNICA ¥ ECONOMICA, NO PODRA RETIRAR LAS MISMAS, EN NINGUNA FASE DI
EN CASC DE RESULTAR ADJUDICADQ,

»

ORG

NG. ALAGHSO DOMINGUEZ GALLEGOS
JEFE DE RTAMENTO Y ENLACE FASP/SPA

¢

A

SER

ING. NSO DOMINGUEZ GALLEGOS
JBFE PARTAMENTO Y ENLACE FASP/SPA

=

ATESIMAFR CARDONA ACOSTA
Font CTPR-ADMINISTRATIVO

-
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' PROPUESTA TECNICA DE INDUSTRIAS HERNA, S.A. DEC.V,

4.2 nOZw_U,mx.) 105 POSIBLES 4.3 TIEMPO DE ENTREGA DE LOS 4.4 nmx_Ou.O DE GARANTYIA x_a.m.n FOLLETOS, n>._§..mxmn.m o455 ZCmm.._.nh Flsica =
CAMBIOS DE LA WINTA DE BIENES: MAXIMO 60 DIAS DELOS BIENES: 6 MESESA  {FICHAS GIUE INDICAN IDENTIFICADA CON NUMERO
ACLARACIONES, E INDICA LA POSTERIORES A LA EMISION DEL PARTIR DE LA RECEPCION EN nbahﬁ_.mn_mﬂnhm. MARCA Y DE PARTIDA, ANEXO,
MARCA ¥ MODELOD FALLO EL ALMACEN MODELO {EN SU CASO), LIOITACION ¥ NOMBRE DEL
PROCEDENCIA Y no._.omwhmmh. LICITANTE. ANEXA ORIGINAL Y
INDICANDO NUMERO DE DOS COPIAS DE RECIBO DE
PARTIDA ¥ ANEXD MUESTRAS POR ANEXO CON'
LOS DATOS SOLIGITADOS
PARTIDA | U.MEDIDA| CANTIDAD | DESCRIPCION MARCA
ANEXO 1B PGIE
1 |Pieza 30  {INSIGNIAY DIVISA PLACA METALICA, DE POLICIA DE NO PROPONE
INVESTIGACIGN, CON CARTERA DE PIELY CADENA, CON
LAS CARACTERISTICAS Y DISENO, AUTORIZADOS PARA EL
DEPARTAMENTOC DE POLICIA DE INVESTIGACION.
ANEXO 1€ PGIE
1 |piEza 16 [FUNDA PARA PISTOLA MODELO IMI-Z1500-TLH NO PROPONE
TACTICAL LIGHT/LASER HOLSTER LEVEL 2 SIG P250
COMPACT,P250 FS,227,P220, P226, SIG
PRO2022,MK25,P320 9MM
2 |[PIEzA 14 |FUNDA PARA PISTOLA MODELO IMI -Z1600 - TLH NO PROCPONE
TACTICAL LYGHT/LASER HOLSTER LEVEL i FOR GLOCK
17/19/22/23/25/31/32 GEN 4 COMPATIBLE.
ANEXO 1D PGJE

-

Hoja lded.....




PARTIDA | U.MEDIDA

CANTIDAD

LICITACI

ZCM%‘,@ SISTEMA
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ON; PUBLICA NACIONAL LA-929014990°-N98-2015

PROPUESTA TECNICA DE INDUSTRIAS HERNA, 5.A. DE V.

DESCRIPCION

MARCA

4.2 CONSIDERA LOS POSIBLES
CAMBIOS DE LA JUNTA DE
ACLARACIONES, E INDICA LA
MARCA ¥ MODELO

4.3 TIEMPO DE ENTREGA DE LOS
BIENES: MAXIMO 60 DIAS
POSTERIORES A LA EMISIGN DEL
FALLD

4.4 PERIODO DE GARANTIA
DE LOS BIENES: 6 MESES A
FARTIR DE LA RECEPCIGN EN
EL ALMACEN

FICHAS QUE INDICAN
CARACTERISTICAS, MARCA Y
MODELC {EN SU CASO),
PROCEDENCIA ¥ FOTOGRAFIA,
INDICANDO NUMERO DE
PARTIDA Y ANEXO

4.5.2 FOLLETOS, CATALOGOS 0]4.5.5 MUESTRA FISica

{DENTIFICADA CON NUMERGQ
DE PARTIDA, ANEXO,
LIOTACION Y NOMBRE DEL
LICITANTE. ANEXA ORIGINAL Y
DGS COPIAS DE REQIBO DE
MUESTRAS POR ANEXO CON
LOS DATQS SOUQITADOS

1 PIEZA

30

FORNITURAS CON SIETE ACCESORIOS COMPATIBLE CON
ARMAS EN LOS SIGUIENTES MODELOS:GLOCK GEN lil-
17/22, W1 941PL JERICHO, SIG SAUER P226 TACOPS EL
CINTURON DE SERVICIO MODELD 7955 ERGOTEK,
CUENTA CON UNA CONSTRUCCIGN DE LAMINADO DE 4
PARTES DE FIRMEZA Y FUNDA DE APOYQ, COJINES DE
APOYO DE CARGAS ERGONOMICAS EN EL INTERIOR DE
LA CINTA AYUDA A DISTRIBUIR EL PESO DF MANERA
UNIFORME SOBRE TODA LA CINTURA PARA MAYOR
COMODIDAD DURANTE Et USO. ACCESORIOS: HOLSTER
PORTA PISTOLA.- EL ELITE DEFENDER It HOLSTER
ACCUMOLD. ES UNA FUNDA DE SERVICIO EXCELENTE
QUE INCORPORA UNA APERTURA DEL PULGAR
TRADICIONALCON UN DISPOSITIVO DE RETENCION
PINCH. HOLSTER PORTA ESPOSAS.- TIENE CAPACIDAD
PARA UN PAR DE ESPOSAS ESTANDAR O VINCULADAS
CONSTRUIDAS EN MATERIAL TRILAMINADO CON
COPTEX, DISE?Q CON FORRO DE DOBLE HEBILLA PARA
EL CINTURCN SE ADAPTA A CINTURONES TANTO DE DOS
PULGADAS O DE DOS PINTO VEINTICINCO PULGADAS.
HOLSTER PORTA CARGADGCRES.- MODELO 7902
ACCUMOLD EUITE DE DOBLE COMPARTIMIENTO DE
BOLSA MOLDEADG, CONTRUIDD EN MATERIAL
TRILAMINADC CONTORNEADQ CON UN ACABADO DE
CUERD. HOLSTER PORTA HERRAMIENTA COMBINADA. -
EL MODELO 7903 ACCUMOLD ELITE HOLSTER PORTA
CUCHILLO DISE?ADO PARA CARGA VERTICAL CON

NO PROPONE

ANEXO 1F PGJE

/[

1 Pieza

30

CORBATA DE SEOA CORBATA DE SEDA TEXTURIZADA
CON UN REFINADO ESTAMPADO. UN MODELO DE
FORMAS CLASICAS CON TIRA DE 7,5 CM DE ANCHO. LA
CONTRATANTE DEBERA VALIDAR LA MUESTRA FISICA
ANTES DE LA ENTREGA

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CURKAPLE

ANEXO 1G PGIE

Hoja 2de4.....
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4.2 CONSIDERA LOS POSIBLES 4.3 TIEMPO DE ENTREGA DE LOS 4.4 PERIODO DE GARANYIA  [4.5.2 FOLLETOS, nb_.b_.OmOM 4.5:5 MUESTRA FiSICA
CAMBIOS DE LA JUNTA DE BIENES: MAXIMO 60 DIAS PELOS BIENES: 6 MESES A [FICHAS QUE INDICAN IDENTIFICADA CON NUMERC
ACLARACIONES, E INDICA LA POSTERIORES A LA EMISION DEL PARTIR DE LA RECEPCION EN | CARACTERISTICAS, MARCAY  |DE PARTIDA, ANEXO,

MARCA ¥ MODELO FALLO EL ALMACEN MODELO (EN SU CASO), LICITACION Y NOMBRE DEL
PROCEDENCIA ¥ FOTOGRAFIA, JLICITANTE, ANEXA CRIGINAL ¥
INDICANDO NUMERGQ DE DOS COPIAS DE RECIBO DE
PARTIDA ¥ ANEXO MUESTRAS POR ANEXO CON

LOS DATOS SOUCTADOS
PARTIDA | U.MEDIDA| CANTIDAD | DESCRIPCION MARCA

1 Pieza 30 |TRAJE DE VESTIR PARA CABALLERO CORTE INGLES, QUE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
SIGUE LA LINEA DEL CUERPO, SIN EXAGERAR NINGUNA
AREA EN LOS HOMBROS O EN LA CINTURA, 5U LINEA ES
UN POCO RIGIDA POR SUS MUCHAS CAPAS DE
ENTRETELA, CUENTA CON TRES BOTONES, DE SOLAPA
MODERADA, Y CON DOS$ ABERTURAS EN LA PARTE DE
ATRAS, LAS BOLSAS LATERALES CORTADAS UN POCO EN
DIAGONAL. ETIQUETA INTERNA CON LOGO DE LA
MARCA INCLUYE BOTONES DE REPUESTO COMPOSICION
100% LANA VIRGEN, QUE INCLUYA FUNDA PORTA TRAJE,
GANCHO, CAMISA, PISA CORBATA Y MANCUERNILLAS.
PARA DAMA TRAJE SASTRE PARA DAMA ETIQUETA
INTERNA CON LOGO DE LA MARCA INCLUYE BOTONES
DE REPUESTC QUE INCLUYA FUNDA PORTA TRAJE,
GANCHO, CAMISA, PISA CORBATA Y MANCUERNILLAS.
LA CONTRATANTE DEBERA VALIDAR LA MUESTRA FISICA
ANTES DE LA ENTREGA

ANEXO 1H PGJE i
1 |Pie 30 |ZAPATO (TIPO CHOCLO) COLOR NEGRO SIMILAR O CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMP
SUPERIOR ZAPATOS COLOR NEGRQ PARA VESTIMENTA
FORMAL, QUE OFRECE UNA LARGA DURACION CON
SUELA DE CAUCHO, CON CORDONES, QUE CUENTAN
CON UN FORRO TRANSPIRABLE Y CON UNA INSERCION
EXTRAIBLE ACOLCHADA, SUELA DE CAUCHO CONTRUIDA
POR GOODYEAR MEJORADA PARA EVITAR EL DESGASTE,
HECHO EN LOS EE.UU. PARA EL CASO DE CALZADO PARA \
DAMA, LA PROCURADURIA LE NOTIFICARA AL
PROVEEDOR LA CANTIDAD, MODELQ Y TALLA DE LOS )
MISMO AJUSTANDOSE A UN PRECIO SIMILAR AL
CALZADO DE HOMBRE. LA CONTRATANTE DEBERA
VALIDAR LA MUESTRA F{SICA ANTES DE LA ENTREGA

ANEXO 11 PGIE

Hoja3 de d.....
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 PROPUESTA TECNICA DE INDUSTRIAS HERNA, 5.A. DE C.V.

4.2 CONSIDERA LOS POSIBLES

4.4 PERIQDO DE GARANTIA

4.5.2 FOLLETOS, CATALOGOS Gf4.5.5 MUESTRA FISICA

4.3 TIEMPO DE ENTREGA DE LOS
CAMBIGS DE LA JUNTA DE BIENES: MAXIMO 60 DIAS DE LOS BIENES: 6 MESES A |FICHAS QUE INDICAN IDENTIFICADACON NUMERO
ACLARACIONES, E INDICA LA POSTERIORES A LA EMISION DEL PARTIR DE LA RECEPCION €N |CARACTERISTICAS, MARCA Y  |DE PARTIDA, ANEXO,
MARCA Y MODELO FALLO EL ALMACEN MODELO {EN 5U CASO), LICITACION ¥ NOMBRE DEL
PROCEDENCIA Y FOTOGRAF(A, JUCITANTE, ANEXA ORIGINAL Y
INDICANDO NUMERQ DE DOS COPIAS DE RECIBO DE
PARTIDA Y ANEXO MUESTRAS POR ANEXO CON
LOS DATOS SOLICITADOS
PARTIDA | U.MEDIDA| CANTIDAD | DESCRIPCION MARCA
1 Pieza 30 CONJUNTQ DEPORTIVG MODELO COLOR VISTA BLUE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

]

CODIGO 522623 PARA CABALLERO PANTS CON
SUDADERA DE ENTRENAMIENTQ HOMBRE EL ESFUERZQ
TIENE Sl RECOMPENSA CON ESTE COMODO CHANDAL
PARA HOMBRE CONFECCIONADO EN TEJIDC DE PUNTO.
SUS PANELES DE COLOR EN CONTRASTE ANADEN UN
TOQUE ORIGINAL A SU CLASICO ESTILO. TIRO DE LA
ENTREPIERNA DE 81,5 CM {TALLA 44} CHAQUETA:
BOLSILLOS FRONTALES CON CREMALLERA; CIERRE
FRONTAL DE CREMALLERA; CUELLO ALZADO; GRAN
LOGOTIPO DE ADIDAS ESTAMPADO EN LA ESPALDA; 3
BANDAS EN CONTRASTE EN LOS LATERALES; LOGQTIPO
DE ADIDAS ESTAMPADO A LA IZQUIERDA DEL PECHO
PANTAL?N: BOLSILLOS LATERALES CON CREMALLERA;
CINTURA ELASTICA CON CORDON; 3 BANDAS EN
CONTRASTE EN LAS PERNERAS; LOGOTIPQ DE ADIDAS
ESTAMPADO EN LA PERNERA IZQUIERDA CON BLOQUES
DE COLOR CORTE ENTALLADO A LA ALTURA DEL
TOBILLO TEJIDO DE PUNTO 100% POLIESTER PARA
DAMA CONJUNTO DEPORTIVO ADIDAS MODELO SOLAR
PINCK/WHITE CODIGO 521017 PANTS CON SUDADERA
DE ENTRENAMIENTO FRIEDA MLUJER ESTE CH?NDAL DE
TRAINING PARA MUJER SE HA DISE?PADO PENSANDO
EXCLUSIVAMENTE EN TU COMODIDAD. EST?
CONFECCIONADQ EN TE/IDO DE PUNTOQ Y PRESENTA UN
FORRO CEPILLADO MUY SUAVE AL TACTO. TIRO DE LA
.mﬁmmv_mmZb DE 80 CM (TALLA 36} CHAQUETA: CIERRE

i

PR IMIENFO Y

mﬂ._.mzcab EN CASO DE RESULTAR ADIUDICADD.
rs

R LO MEROS 6 MESES A PARTIR DE SU RECEPCION. ASIMISMO GARANTIZA LA SERIEDAD EN EL ENTENDIDO QUE UNA
PRESENTADAS ¥ RE u.U&m SUS PROPUESTAS TECNICA Y ECONOMICA, NO PODRA RETIRAR LAS MISMAS, EN NINGUNA FASE DE

"

_zm.ﬁrmozmo DOMINGUEZ GALLEGOS
EFE DEDEPARTAMENTO Y ENLACE FASP/SPA

~ T

!

NSO DOMINGUEZ GALLEGOS
RTAMENTO Y ENLACE FASP/SPA

I
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_CONFETEXLAN DE MEXICO; S. _um * EQUIPOS MILITARES RTE, 5.A DE
= AT ) W e @ MA s MA. GUADALUPE MENDEZ CATALAN

i i : R.L M. CV.
v>x,_.=u>a_‘c._,.=m_u_c>_ CANTIDAD | DESCRIPCION [ Ponmaro ] ToTAL [ Fonmaro | TOTAL [ Punmamio | TOTAL [
ANEXO 1B PGIE _
1 |[Pieza 30 [INSIGNIAY DIVISA PLACA METALICA, DE POLICIA DE NO COTIZA $480.00 $14,400.00(N
INVESTIGACION, CON CARTERA DE PIEL Y CADENA, CON
LAS CARACTERISTICAS Y DISENO, AUTORIZADOS PARA
EL DEPARTAMENTO DE POLICIA DE INVESTIGACION.
SUBTOTAL $11,850.00
IVA  16% $1,896.00
TOTAL $13,746.00
ANEXO 1€ PGIE .
1 |PIEZA 16  [FUNDA PARA PISTOLA MODELO IMI-Z1500-TLH NO COTIZA NO COTIZA 01 521,600.00)N(

TACTICAL LIGHT/LASER HOLSTER LEVEL 2 SIG P250
COMPACT,P250 FS,227,P220, P226, SIG
PR0O2022,MK25,P320 9MM ] .
2 PIEZA 14 FUNDA PARA PISTOLA MODELC IMI -21600 - TLH NO COTiZA NO COTIza 13 - $18.900.00|N¢
TACTICAL LIGHT/LASER HOLSTER LEVEL Il FOR GLOCK ,
17/19/22/23/25/31/32 GEN 4 COMPATIBLE. : R
SUBTOTAL $40,500.00
VA 16% $6,480.00
TOTAL $46,980.00
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" DICTAMEN ECONGMICO DE LA LICITACION PUBLICA NACIONAL LA-929014990-N98-2015

noz_um._. EXLAN DE _Smxnno S.DE.  EQUIPOS MILITARES MARTE, 5.A DE

RL ML, cv. MA. GUADALUPE MENDEZ CATALAN 1

.>m._.=u> U.MEDIDA n>z._._c>_u Umwnm__un_n_z
NEXO 1D PGIE .
1 |[PIEZA 30  |FORNITURAS CON SIETE ACCESORIOS COMPATIBLE CON jNO COTIZA NO COTIZA
ARMAS EN LOS SIGUIENTES MODELOS:GLOCK GEN IlI-
17/22, IWI 941PL JERICHO, $1G SAUER P226 TACOPS EL
CINTURON DE SERVICIO MODELO 7955 ERGOTEK,
CUENTA CON UNA CONSTRUCCION DE LAMINADO DE 4
PARTES DE FIRMEZA Y FUNDA DE APOYO, COJINES DE
APOYO DE CARGAS ERGONOMICAS EN EL INTERIOR DE
LA CINTA AYUDA A DISTRIBUIR EL PESO DE MANERA
UNIFORME SOBRE TODA LA CINTURA PARA MAYOR
COMODIDAD DURANTE EL USO. ACCESORIOS: HOLSTER
PORTA PISTOLA.- EL ELITE DEFENDER Il HOLSTER
ACCUMOLD. ES UNA FUNDA DE SERVICIO EXCELENTE
QUE INCORPORA UNA APERTURA DEL PULGAR
TRADICIONALCON UN DISPOSITIVO DE RETENCION
PINCH. HOLSTER PORTA ESPOSAS.- TIENE CAPACIDAD
PARA UN PAR DE ESPOSAS ESTANDAR O VINCULADAS
CONSTRUIDAS EN MATERIAL TRILAMINADO CON
COPTEX, DISE?O CON FORRO DE DOBLE HEBILLA PARA
EL CINTURON SE ADAPTA A CINTURONES TANTO DE
DOS PULGADAS O DE DOS PINTO VEINTICINCO
PULGADAS. HOLSTER PORTA CARGADORES.- MODELO
7902 ACCUMOLD ELITE DE DOBLE COMPARTIMIENTO
DE BOLSA MOLDEADO, CONTRUIDO EN MATERIAL
TRILAMINADO CONTORNEADO CON UN ACABADO DE
CUERO. HOLSTER PORTA HERRAMIENTA COMBINADA. -
EL MODELO 7903 ACCUMOLD ELITE HOLSTER PORTA
CUCHILLO DISE?ADD PARA CARGA VERTICAL CON , _ _
SUBTOTAL ﬂmw,moo.oo
WA 16% $29,376.00
TOTAL $212,976.00

_ P.UNITARIO _ TOTAL - _ P.UNITARIO . TOTAL _ P.UNITARIO _ TOTAL _
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DE JUSTICIA PENAL TLAXCALA

TLAXCALA ﬂ &3

@ ' CONFETEXLAN DE z_mx_no S.DE - EQUIPOS MILITARES MARTE, S.A DE .
L ML - n oy MA. GUADALUPE MENDEZ CATALAN |

ARTIDA _.:smc_cb n>z._._U>U Ommn_ﬂvn_Oz
NEXO 1F PGIE : .

1 Pieza 30 CORBATA DE SEDA CORBATA DE SEDA TEXTURIZADA NO CUMPLE NO CUMPLE NO COTIZA
CON UN REFINADO ESTAMPADO. UN MODELO DE
FORMAS CLASICAS CON TIRA DE 7,5 CM DE ANCHO. LA
CONTRATANTE DEBERA VALIDAR LA MUESTRA FISICA
ANTES DE LA ENTREGA

P.UNITARIO _ TOTAL — P.UNITARIO TOTAL _ P.UNITARIO TOTAL —

SUBTOTAL
IVA  16%
TOTAL
WNEXO 16 PGJE
1 Pieza 30 TRAJE DE VESTIR PARA CABALLERO CORTE INGLES, QUE
SIGUE LA LINEA DEL CUERPO, SIN EXAGERAR NINGUNA
AREA EN LOS HOMBROS © EN LA CINTURA, SU LINEA ES
UN POCO RIGIDA POR 5US MUCHAS CAPAS DE
ENTRETELA, CUENTA CON TRES BOTONES, DE SOLAPA
MODERADA, Y CON DOS ABERTURAS EN LA PARTE DE
ATRAS, LAS BOLSAS LATERALES CORTADAS UN POCO EN
DIAGONAL. ETIQUETA INTERNA CON LOGO DE LA
MARCA INCLUYE BOTONES DE REPUESTO
COMPOSICION 100% LANA VIRGEN. QUE INCLUYA
FUNDA PORTA TRAJE, GANCHO, CAMISA, PISA CORBATA
Y MANCUERNILLAS. PARA DAMA TRAJE SASTRE PARA
DAMA ETIQUETA INTERNA CON LOGO DE LA MARCA
INCLUYE BOTONES DE REPUESTO QUE INCLUYA FUNDA
PORTA TRAIE, GANCHO, CAMISA, PISA CORBATAY
MANCUERNILLAS. LA CONTRATANTE DEBERA VALIDAR
LA MUESTRA FISICA ANTES DE LA ENTREGA P

NO COTIZA NO COTIZA

SUBTOTAL $78,000.00
VA 16% $12,480.00
TOTAL $90,480.00
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ANEXO 1H PGJE : . . , B 4

1 Pieza 30 ZAPATO (TIPO CHOCLO) COLOR NEGRQ SIMILAR O NO COTIZA NO COTIZA $2,565.00 $76,950.00}
SUPERIOR ZAPATOS COLOR NEGROQ PARA VESTIMENTA
FORMAL, QUE OFRECE UNA LARGA DURACION CON
SUELA DE CAUCHO, CON CORDONES, QUE CUENTAN
CON UN FORRO TRANSPIRABLE Y CON UNA INSERCION
EXTRAIBLE ACOLCHADA, SUELA DE CAUCHO CONTRUIDA]
POR GOODYEAR MEJORADA PARA EVITAR EL DESGASTE,
HECHO EN LOS EE.UU. PARA EL CASO DE CALZADO PARA
DAMA, LA PROCURADURIA LE NOTIFICARA AL
PROVEEDOR LA CANTIDAD, MODELC Y TALLA DE LOS
MISMG AJUSTANDOSE A UN PRECIO SIMILAR AL
CALZADO DE HOMBRE. LA CONTRATANTE DEBERA
VALIDAR LA MUESTRA FISICA ANTES DE LA ENTREGA

SUBTOTAL
VA 16%
TOTAL
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PARTIDA _ U.MEDIDA] CANTIDAD

cmmnavn_oz

P.UNITARIO _ TOTAL _ P.UNITARIO

P.UNITARIO

ANEXO 11 PGJE

1

Pieza 30

CONJUNTOQ DEPORTIVO MODELC COLOR VISTA BLUE CODIGO 522623 PARA
CABALLERO PANTS CON SUDADERA DE ENTRENAMIENTC HOMBRE EL
ESFUERZO TIENE SU RECOMPENMSA CON ESTE COMODO CHANDAL PARA
HOMBRE CONFECCIONADQ EN TEJIDC DE PUNTO. SUS PANELES DE COLOR EN
CONTRASTE ARADEN UN TOQUE ORIGINAL A SU CLASICO ESTILO. TIRD DE LA
ENTREPIERNA DE 81,5 CM {TALLA 44) CHAQUETA: BOLSILLOS FRONTALES CON
CREMALLERA; CIERRE FRONTAL DE CREMALLERA; CUELLO ALZADO; GRAN
LOGOTIPO DE ADIDAS ESTAMPADOD EN LA ESPALDA; 3 BANDAS EN CONTRASTE
EN LOS LATERALES; LOGOTIPC DE ADIDAS ESTAMPADO A LA IZQUIERDA DEL
PECHQ PANTAL?N: BOLSILLOS LATERALES CON CREMALLERA; CINTURA
ELASTICA CON CORDON; 3 BANDAS EN CONTRASTE EN LAS PERNERAS;
LOGOTIPO DE ADIDAS ESTAMPADO EN LA PERNERA 1IZQUIERDA CON BLOQUES
DE COLOR CORTE ENTALLADO A LA ALTURA DEL TOBILLO TEJIDO DE PUNTO
100% POLIESTER PARA DAMA CONJUNTC DEPORTIVO ADIDAS MODELO SOLAR
PINCK/WHITE CODIGO 521017 PANTS CON SUDADERA DE ENTRENAMIENTO
FRIEDA MUIJER ESTE CH?NDAL DE TRAINING PARA MUJER SE HA DISE?ADC
PENSANDC EXCLUSIVAMENTE EN TU COMODIDAD. £5T? CONFECCIONADD EN
TEJIDO DE PUNTO Y PRESENTA UN FORROD CEPILLADC MUY SUAVE AL TACTO.
TIRO DE LA ENTREPIERNA DE 80 CM (TALLA 36) CHAQUETA: CIERRE DE
CREMALLERA; CUELLC ALZADO; 3 BANDAS EN CONTRASTE EN LOS HOMBROS Y]

NO COTIZA

NC COTIZA

NG COTIZA

SUBTOTAL
WA 16%
TOTAL

PARTIDAS
ACEPTADAS

JEE,

IN

FONSO DOMINGUEZ GALLEGOS
DEPARTAMENTO Y ENLACE FASP/SPA

Frim,




